
Breið hylt ing ar og aðr ir borg
ar bú ar mega bú ast við glæsi legri 
tón leika röð í Fella og Hóla kirkju 
í sum ar. Um er að ræða tón leika
röð ina “Sum ar tóna í El liða ár 
dal” sem hefst þann 23. júní 
næst kom andi. Í ár verð ur um 
ferna tón leik ar að ræða sem fara 
fram á mið viku dags kvöld um.

Fyrstu tón leik arn ir verða þann 
23. júní þar sem org anisti kirkj
unn ar, Guð ný Ein ars dótt ir ríð ur á 
vað ið ásamt sópran söng kon unni 

Svöfu Þór halls dótt ur. Þær munu 
flytja ýms ar arí ur úr óp er um og 
aðr ar söng perl ur en auk þess leik
ur Guð ný ein leik á org el ið. Tríó 
Gunn ars Hilm ars son ar kem ur 30. 
júní en það skipa auk Gunn ars 
þeir Jó hann Guð munds son á gít ar 
og Leif ur Gunn ars son á kontra
bassi. Gest ur kvölds ins verð ur 
Gréta Salóme Stef áns dótt ir, fiðlu
leik ari og munu þau flytja frönsk 
djasslög og aðra tón list í anda 
Django Rein hardt.  

Sig rún Magna Þór steins dótt ir 
org el leik ari og Ey dís Franz dótt
ir óbó leik ari verða með tón leika 
7. júlí og munu flytja ýmis verk 
eft ir m.a. Krebs, Rhein berger og 
fleiri. Síð ustu tón leik arn ir verða 
þann 14. júlí, en þá koma gest ir 
alla leið frá Ástr al íu. Það er kór 
St. Mich ael´s Gramm ar School frá 
Mel bo ur ne sem skip að ur er ung
ling um á aldr in um 13 til 18 ára og 
munu flytja mjög fjöl breytta og 
vand aða efn is skrá.
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Glæsilegtónleikaröðísumar

Traust og persónuleg þjónusta
& BÍLAAPÓTEK

& BÍLAAPÓTEK

  B ÍLAAPÓTEK

M J Ó D D  •  H Æ Ð A S M Á R A  4

M J Ó D D  •  H Æ Ð A S M Á R A  4

OG BÍLAAPÓTEK
MJÓDD • HÆÐASMÁRA 4

M J Ó D D  •  H Æ Ð A S M Á R A  4

M J Ó D D  •  B Í L A A P Ó T E K  H Æ Ð A S M Á R A  4

4,7x3 cm

10x6 cm

ÁLFTAMÝRI • MJÓDD

HÆÐASMÁRA 4

opið 10–23 alla daga

ÁLFTAMÝRI • MJÓDD

HÆÐASMÁRA 4

opið 10–23 alla daga

ÁLFTAMÝRI • MJÓDD

HÆÐASMÁRA 4

opið 10–23 alla daga

Þessa fal legu mynd tók Guð mund ur Haf steins son, veð ur fræð ing ur af Fella- og Hóla kirkju þar sem hún 
spegl ast í tjörn sunn ar kirkj unn ar en Guð mund ur er tengda fað ir Guð nýj ar Ein ars dótt ur, org anista kirkj unn ar.

Fyrir heimili - húsfélög - fyrirtæki
Úrval slökkvitækja. Leitið tilboða!

Eina kjötborðið
í Breiðholti

- á traustum grunni

Útsala á korngrísakjöti

sjö,

þ ttt
... milljónir

Skemmtilegt 
að skafa

Þín verslun fjölskyldubrauð 
kr. 199

Grillkjöt frá Fjallalambi 
20 % afsláttur

Slökkvitækja-
þjónustan

Slökkvitæki ehf

Helluhrauni 10, Hfj

Sími 565-4080
Hleðsla  -  Sala  -  Þjónusta

Grillostur, Grískt jógúrt og Sýrður rjómi
með graslauk og hvítlauk

20 % afsláttur
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Þ ess sem mis ferst á Al þingi er hefnt í hér aði. Þessi orð eiga 
við nú þeg ar Breið hylt ing ar og aðr ir borg ar bú ar ganga til 
borg ar stjórn ar kosn inga á laug ar dag inn. Að þessu sinni 

fara kosn ing ar fram við sér stak ar að stæð ur. Banka hrun ið og 
efna hag skrepp an hafa lam að at vinnu líf ið að hluta og óhugn
an leg ar upp lýs ing ar hafa ver ið að ber ast fólki. Bæði úr skýrslu 
rann sókn ar nefnd ar Al þing is um að drag anda hruns ins og ein
nig fregn ir sem hafa ver ið að ber ast frá skila nefnd um föllnu 
bank anna og emb ætti sér staks sak sókn ara um stjórn ar hætti 
og með ferð fjár muna sem tæp ast er hægt að líkja við ann að en 
glæfra legt fjár hættu spil og jafn vel stór fellda sjálftöku fjár muna. 

Þótt fyrr um eig end ur, stjórn end ur og hærra sett ir starfs menn 
föllnu bank anna eigi þar marga og mikla sök geta stjórn mála menn 
ekki lit ið fram hjá sín um þætti. Þeir sváfu á verð in um, jafn vel illa 
haldn ir af með virkni og sungu á stund um út rás ar og banka söng
inn háum rómi. Eft ir hrun ið hafa marg ir þeirra tregð ast mjög við 
að við ur kenna ábyrgð sína og gang ast við því ábyrgð ar leysi og 
sof anda hætti sem þeir sýndu. Þeir hafa reynt að skafa af hönd
um sín um, neit að að biðj ast af sök un ar og að hverfa sjálf vilj ug ir 
á braut úr stjórn mál um. Að minnsta kosti um tíma. Stjórn mála
flokk arn ir hafa glat að meiru af trausti fólks en áður hef ur þekkst 
og við brögð stjórn mála manna til þessa eru al mennt ekki fall in til 
þess að afla þeim trausts eða virð ing ar á nýj an leik. 

Kjörað stæð ur hafa því skap ast til þess að skop ast með stjórn
mál in og lýð ræð ið og setja gjörn ing á svið eins og hóp ur lista
fólks í Reykja vík hef ur nú gert og fær verð skuld aða jafnt sem 
óverð skuld aða at hygli. En sveit ar stjórn ar mál eru ekki gjörn ing ur 
held ur grafal var leg mál. Þeg ar búið verð ur að kjósa verð ur ekki 
aft ur snú ið og ekki kos ið fyrr en eft ir fjög ur ár. Engu verð ur breytt 
fyrr en að þeim tíma liðn um. Spurn ing ar eru um hvern ig þetta 
ágæta fólk muni bregð ast við þeg ar al var an tek ur við af hin um 
leiknu at rið um. Hvort það er búið und ir að takast á við þau erf iðu 
við fangs efni sem bíða borg ar stjórn ar og ann arra sveit ar stjórna á 
næstu árum veit eng inn um  eða hvort gjörn ing ur inn muni halda 
áfram, hvort Dis neyland verði sett upp í Vatns mýr inni, hvort 
ís björn inn mæti í Hús dýra garð inn á til ætl uð um tíma eða Seltirn
ing ar rukk að ir fyr ir að fara inn í Reykja vík. Hætt er þó við að 
grín ið taki að kárna þeg ar fjög urra ára veru leiki við nið ur skurð og 
sam starf við þung lama legt emb ætt is manna kerfi borg ar inn ar tek
ur við. Kannski eru þeir “best ustu” að eins farn ir að svitna.

Stjórn mála menn geta sjálf um sér um kennt hvern ig kom ið er. 
Þeir tóku full an þátt í þeirri hjarð hegð un sem ein kenndi tíma bil
ið sem kennt er við ára talið 2007 og eru nú þátt tak end ur í mik illi 
ábyrgð ar þynn ingu. Og þótt sof anda hátt ur inn og síð ar ábyrgð ar
leys ið hafi eink um ein kennt Al þingi þá geld ur sveit ar stjórn ar fólk 
mis tak anna engu að síð ur. Hefnd in fer líka fram í hér aði. 

Hefnt í hér aði

Hverf is ráð Breið holts og íbúa
sam tök in Betra Breið holt stóðu 
fyr ir hreins un ar degi í Breið holt
inu sunnu dag inn 9. maí síð ast
lið in und ir kjör orð inu ,,hugs um 
út fyr ir lóð ar mörk in” Sæmi lega 
góð þátt taka var í þessu hreins
unar átaki, en hefði þó mátt vera 
betri, því af nógu var að taka.

Fólk kom sam an á þrem ur stöð
um, eða við Fjöl braut ar skól ann 
við Aust ur berg, Hverf is stöð inni 
við Jafn a sel og Breið holts skóla. 
Þar var hreins un ar fólki af hent ar 
ruslat ín ur og plast pok ar. Í Hóla 
og Fella hverfi tóku 23 form lega 
þátt í verk inu en fleiri komu þó 
þar að, sjá mátti fólk taka til 
hend inni á nokkrum stöð um. 
Helstu stofn braut ir voru hreins
að ar Höfða bakk inn að ljós um 
við Stekkj ar bakka beggja vegna.  
Norð ur, Vest ur og hluti Suð ur
hóla. Vest ur berg, Aust ur berg og 
hluti að Hóla bergi. Einnig leið in 
frá Vest ur bergi að Sel ect. Göngu
stíg ur fyr ir aft an sund laug ina var 
tek inn að hluta. Ekki náð ist að 
hreinsa Norð ur fellið eins og til 
stóð. Eins og oft áður var góð 
stemn ing í Ara hól um 2 þar spil aði 
Þor vald ur Jóns son á harm on ikku 
og þau eldri sáu um veit ing ar fyr
ir yngra fólk ið.

Í Selja og Skóga hverfi komu 
form lega að hreins un inni um 14 
manns og var þátt tak an mest í 
austasta hluta hverf is ins og var 
þar geng ið rösk lega til verka.

Í Bökk um – og Stekkj um tóku 
níu full orð ir ásamt tveim ur börn
um þátt í hreins unar átak inu. 

Stjórn end ur verks ins lýstu yfir 
von brigð um með hvað fáir tóku 
þátt í átak inu. Stjórn end ur átaks
ins í Bökk um og Stekkj um létu í 
ljós þá skoð un að gera þyrfti alls
herj ar á tak í um gengni al mennt í 
borg inni. það sé rusl út um allt og 
rusli hafi rignt yfir hreins un ar fólk 
á með an á tínslu þess stóð.

Það hef ur ver ið kvart að yfir 
hunda eig end um sem sum ir hver
ir setja reynd ar frá lag frá hund um 
sín um í plast poka, en henda síð
an pok un um á víða vangi þar sem 
þeir telja að lít ið beri á.

Skor að er á hunda eig end ur 
að hirða upp eft ir hunda sína og 
koma því í ruslið, hvort sem er í 
næsta rusla dall eða taka með sér 
heim.

Breið hylt ing ar hafa ekki áhuga 
á slík um úr gangi allra síst á úti
vist ar svæð um þar sem börn eru 
að leik. Öm ur legt að sjá plast poka 
með hunda úr gangi liggj andi eins 
og hrá viði víða um hverf ið.

Því mið ur virð ist vera ein hver  
inn byggð ur sóða skap ur og virð
ing ar leysi fyr ir um hverfi sínu hjá 
Ís lend ing um. Fólk hik ar ekki við 
að henda drasli út um bíl glugga, 
eða bara þar sem það stend ur án 
þess að láta sér detta til hug ar að 
sú gerð sé kostn að ur fyr ir sam
fé lag ið

Ég kom fyrst til Þýska lands fyr
ir um 35 árum og hef marg sinn is 
kom ið þang að síð an og dval ið um 
lengri eða skemmri tíma, oft ast 
í litl um bæj um eða borg um sem 
telj ast litl ar á þýsk an mæli kvarða, 

þótt sum ar væru með álíka íbúa
fjölda og á Ís landi,  en sjást þó 
varla á þýsku landa korti. Eitt það 
fyrsta sem ég tók eft ir á sín um 
tíma var þessi snyrti mennska 
sem virt ist all stað ar vera í há veg
um höfð. Ég held að mis mun ur inn 
á Ís lend ing um og þjóð verj um sé 
sá, að Þjóð verj ar gera sér grein 
fyr ir því að það kost ar að sóða út 
í kring um sig, en ís lend ing ar virð
ast enga grein gera sér fyr ir því að 
með því að henda drasli hvar sem 
er, er ver ið að búa til kostn að.

Ég tel að þetta sé eitt hvað sem 
þarf að inn ræta börn um strax í 
leik skól um og skól um og síð an 
með enda laus um áróðri fyr ir 
bættri um gengni. Einnig, að sé 
fólk stað ið að því að henda rusli 
á víða vangi kosti það fjár út lát 
fyr ir það. Hverf is ráð Breið holts 
og íbúa sam tök in Betra Breið holt 
vona að þetta hreins unar á tak 
verði ár leg ur við burð ur í hverf
inu okk ar og íbú ar fylgist vel með 
aug lýs ing um og á Breið holt.is 
þeg ar fer að vora, hvenær hreins
un muni fara fram og að sem allra 
flest ir taki þátt í átak inu. Því eins 
og mál tæk ið seg ir ,, Marg ar hend
ur vinna létt verk”

Hverf is ráð Breið holts ósk ar íbú
um Breið holts gleði legs sum ars 
með ósk um góða um gengni um 
hverf ið okk ar svo það sé íbú un
um þess til sóma.

Brynj ar Frans son
for mað ur hverf is ráðs Breið holts.

Hreins un ar dag ur í Breið holti
Í Hóla- og Fella hverfi tóku 23 form lega þátt í hreins un ar verk inu. Hér má sjá hluta hreins un ar fólks við Ara-
hóla. Hanna Birna Krist jáns dótt ir, borg ar stjóri er önn ur frá vinstri.

Flatahraun 5a • www.utfararstofa.is
Vaktsími: 565 5892 & 896 8242 • Sólarhringsvakt

Komum heim til aðstandenda ef óskað er
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Bryndís ValbjarnardóttirSverrir Einarsson
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Það sem hafa ber í huga varðandi andlát og útför

Hermann Jónasson Jón G. Bjarnason
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Hanna Birna Kristjánsdóttir 
borgarstjóri

 Viðbyggingar voru reistar við Ölduselsskóla, Seljaskóla, 
Fjölbrautaskólann í Breiðholti og leikskólann Hraunborg við Hraunberg.

 Eldra húsnæði Seljaskóla og hjúkrunarheimilisins Seljahlíðar var endurskipulagt. 
 Lóð var endurnýjuð við Hólabrekkuskóla.
 Gervigrasvöllur ÍR í Mjóddinni var tekinn í notkun.
 Glæsilegt félagshús Leiknis var byggt. Vellir lagfærðir, girðingar reistar 

og áhorfendasæti sett upp við keppnisvöll.
 Gönguleiðir skólabarna voru kortlagðar og gerðar öruggari.
 Upphitaðir sparkvellir með gervigrasi voru lagðir við Breiðholts- og 

Hólabrekkuskóla og í sumar við Ölduselsskóla.
 Glæsileg æskulýðsmiðstöð var opnuð í nýju húsnæði við Kleifarsel með 

frístundaheimili, sérkennsludeild og tónlistarskóla undir sama þaki.
 Unnið var að auknu öryggi á gönguleiðum skólabarna og gangandi 

vegfarenda, m.a. með lengingu 30 km/klst. svæða og úrbótum á 
hættulegum stöðum.

 Staðið var fyrir víðtæku hreinsunar- og viðhaldsátaki. M.a. var hreinsað 
til á opnum svæðum  og gangstéttir voru endurnýjaðar, t.d. á löngum 
kafla við Arnarbakka.

Mörg spennandi verkefni bíða okkar á næsta kjörtímabili og ég hlakka til 
að vinna þau í nánu samráði við íbúa Breiðholts. Vinnum saman fyrir Reykjavík!

Hanna Birna Kristjánsdóttir, borgarstjóri

Það eru 
mikilvæg verkefni
framundan í Breiðholti 

Íbúar Breiðholts vita hversu miklu máli skiptir að Reykjavíkurborg sé vel 
rekin. Við verðum að standa áfram vörð um grunnþjónustuna í borginni, 
þannig að skattar verði ekki hækkaðir og gjöld verði áfram með þeim 
lægstu á landinu. 

Næstu 4 ár eru mikilvæg. Leggjum aukna áherslu á nærumhverfi okkar og 
aukum áhrif íbúa með kosningu þeirra í hverfisráð, atkvæðagreiðslu um 
forgangsröðun í fjárhagsáætlun og með beinni aðkomu að ákvarðanatöku. 

Á kjörtímabilinu hafa nokkur mikilvæg mál komist í höfn í ykkar hverfi. 

Vinnum saman í Reykjavík

Hanna Birna Kristjánsdóttir, borgarstjóri



Reyn ir Dan í el Gunn
ars  son,  skóla  s t jór i 
Öldusels skóla flutti 
ásamt fjöl skyldu sinni 

í Breið holt ið 1972. Fyrstu árin 
bjuggu þau í Torfu fell inu en byg
gðu sér síð an hús við Stuðla sel  
í Selja hverf inu. Reyn ir Dan í el 
hef ur starf að að skóla mál um á 
grunn skóla stigi nær all an sinn 
starfs ald ur, fyrst sem kenn ari, 
síð an yf ir kenn ari og loks skóla
stjóri. Hann hef ur því bæði 
fylgst með upp bygg ingu Breið
holts ins og skóla starfs ins þar. 
Öldusels skóli náði einnig því 
tak marki á dög un um að fagna 
35 ára af mæli. Breið holts blað
ið spjall aði við Reyni Dan í el í 
til efni þess ara tíma móta. Hann 
vék fyrst að upp hafs ár um sín um 
sem íbúi í Breið holt inu en síð an 
að skóla starf inu. 

“Við hjón in bjugg um fyrstu árin 
í Torfu felli og ákváð um síð an að 
byggja okk ur hús í Selja hverfi. Við 
vor um með þeim fyrri að byggja 
þar. Fyrstu árin var hér hálf gerð 
sveit. Við byrj uð um að byggja 
1976 og flutt um inn ári síð ar. Ég 
hóf kennslu í Fella skóla haust ið 
1973 og hef raun ar starf að í Breið
holts hverfi alla tíð utan þrjú ár en 
eitt af þeim kenndi ég á Varma
landi í Borg ar firði. Ég varð yf ir
kenn ari 1985 og tók svo við skóla
stjórn inni í Öldusels skóla 1989.” 

Engin“takatvö”
“Nei  ég er ekki Reyk vík ing ur. 

Ég er ætt að ur úr Rang ar valla
sýslu. Ég hef alltaf ver ið mik ill 
sveita mað ur í mér. Ég er enn með 
mik il tengsl við sveit ina og á bæði 
hross og kind ur fyr ir aust an. Við 
hjón in eig um jarð ar part í Land eyj
un um og njót um þess að vera þar 
með börn um og barna börn um. 
Ekki spill ir fyr ir að eiga þar góða 
ná granna. Eld gos ið í vor kom illa 
við mig. Það hef ur ekki alltaf ver ið 
auð velt að ein beita sér að skóla
starf inu að und an förnu eða festa 
hug ann við verk efni vors ins hér í 
borg inni. Hann hef ur ver ið bund
inn fyr ir aust an þar sem fólk ið er 
að berj ast við ösku fall ið og aðr
ar af leið ing ar af gos inu.” Reyn ir 
Dan í el vík ur frek ar að upp vexti 
sín um í Hvol hreppn um þar sem 
hann ólst upp fram að ferm ingu í 
sveit inni hjá afa sín um og fóstru. 
“Afi kenndi mér margt og hann 
og þetta um hverfi hef ur ör ugg
lega haft meiri mót un ar á hrif á 
mig en ég gerði mér lengi grein 
fyr ir þótt ég nyti ekki sam vista 
við hann nema fram að ferm ingu 
en hann féll frá í des em ber 1965. 
Þá flutti ég til for eldra minna og 
dvaldi þar fram á ung lings ár en 
fór síð an til Reykja vík ur. Vegna 
þess ar ar reynslu minn ar þá geri 
ég mér mjög vel grein fyr ir því 
hvað afar og ömm ur skipta miklu 
máli í upp eldi barna og ung linga.
Við þurf um að muna að börn eiga 
bara eina æsku. Það er ekki hægt 
að snúa til baka og end ur taka eitt 
né neitt eða bæta upp síð ar eitt
hvað sem börn in hafa far ið á mis 
við. Í þessu efni er eng in “taka 
tvö” til. 

Mikilvægthlutverkstór
fjölskyldunnar

“Mér finnst hlut verk eldri kyn
slóð ar inn ar, afans og ömm unn ar 
vera al mennt of lít ið í sam fé lag inu. 
Þetta á sér ef laust ýms ar skýr ing
ar en mér finnst að við verð um 
að leggja áherslu á að auka þessi 
tengsl og styrkja þau eft ir megni. 
Ég finn þetta líka vel í minni fjöl
skyldu. Við hjón in erum svo lán

söm að eiga átta barna börn  sjö 
stráka og eina stelpu og ég hef 
líka kynnst þessu vel í starfi mínu 
sem kenn ari og skóla stjóri. Sam
heldni fjöl skyld unn ar er grund
vall ar at riði og ekki síst þeg ar ein
hverj ir erf ið leik ar steðja að. Þá er 
ekk ert sem kem ur í stað henn ar 
og þeirra tengsla sem þurfa að 
vera á milli kyn slóð anna.” 

Alltaðtvöþúsundá
skólaviðburðum

Reyn ir Dan í el seg ir að þeg ar hið 
hefð bundna skóla starf er brot
ið upp, með við burð um á borð 
við af mæl is há tíð ir, upp skeru há
tíð ir, kynn inng ar og aðra við burði 
sem efnt er til í skól astarf inu og 
for eldr um er boð ið þá sé mjög 
gam an að sjá að afar og ömm ur 
komi oft líka til þess að fylgj ast 
með því hvað barn a börn in eru að 
gera. “Það koma allt að tvö þús
und manns í skól ann hjá okk ur 
á svona við burði. Þetta er skóla
starf inu mjög mik il vægt og efl ir 
tengsl in við for eldra og aðra fjöl
skyldi með limi krakk anna. Þeg ar 
Öldusels skóli varð 35 ára á dög
un um fund um veð vel hvað hug 
fólk ber til skól ans. Marg ir gaml ir 
nem end ur komu með fjöl skyld ur 
sín ar, for eldr ar nem enda og afar 
og ömm ur létu sig ekki vanta”.

Kennarastarfiðnýtur
virðingar

Reyn ir Dan í el hóf að fást við 
kennslu störf haust ið 1973. Hann 
seg ir að mikl ar breyt ing ar hafði 
orð ið á þeim tíma. Hann seg ir 
að þrátt fyr ir all ar breyt ing ar sé 
eitt sem breyt ist ekki. Kenn ar inn 
verði alltaf í lyk il hlut verki í skóla
starf inu og ár ang ur inn ræðst af 
því hvern ig hann ræk ir sitt starf. 

Því bygg ir skóla starf á góð um og 
vel mennt uð um kenn ur um með 
já kvæð við horf til barna og ung
linga. “Af þess um sök um er það 
hlut verk okk ar sem vinn um að 
skóla stjórn að hlú að kenn an r an
um og veita hon um þá þjón ustu í 
starfi sem hann þarfn ast. Rammi 
skóla starfs ins er bund inn í lög
um og reglu gerð um. Fjá veit ing ar 
og nán ari stefnu mörk un er á veg
um sveit ar fé laga en fram kvæmd
in er í hönd um starfs manna hóps 
hvers skóla. Stjórn end ur þurfa 
að koma þeim sjón ar mið um á 
fram færi sem skól inn þarf og á 
að standa fyr ir.” Reyn ir Dan í el 
seg ir um gjörð ina um starf grunn
skól ans víð ast hvar vera mjög 

til fyr ir mynd ar þótt alltaf megi 
gera eitt hvað bet ur. Grunn skól inn 
búi al mennt við mjög gott hús
næði. Einnig góð náms gögn og 
hann seg ir að Náms gagna stofn un 
hafi stað ið sig vel í hlut verki sínu 
að sjá grunn skól an um fyr ir góð
um náms gögn um. Kenn ara starf ið 
njóti virð ing ar þvert á það sem 
stund um sé hald ið fram. “Þeg ar 
við ræð um við for eldra barna á 
grunn skóla aldri um börn in þeirra 
þá finn ur mað ur fljótt hversu mik
il áhersla er lögð á að börn in fái 
góða kenn ara. Það eitt stað fest ir í 
raun og veru hve mik il vægt þetta 
starf er. Ég held að flest um sé mik
il vægi kenn ara starfs ins ljóst. Ekki 
má gleyma að í grunn skól un um 
starfa fleiri en kenn ar ar.  All ir sem 
koma að skóla sam fé lag inu hafa 
mik il vægu hlut verki að gegna.”

Skólastarfermannrækt
Reyn ir Dan í el seg ir að við

fangs efni kenn ara hafi breyst 
mjög mik ið. “Nem enda hóp ur inn 
sem kem ur inn í grunn skó lann 
í dag er fjöl breyti legri en áður. 
Ég held að mér sé óhætt að full
yrða það án þess að geta vitn að 
beint í rann sókn ir því til stuðn
ings. Þetta er byggt á til finn ingu 
minni eft ir mörg ár á þess um vett
vangi.” Reyn ir Dan í el seg ir þetta 
bil bæði vera tengt þroska og örv
un barna, af efna hags leg um toga 
en einnig tengt ólíkri menn ingu. 
“Þessi fjöl breyti leiki krefst mik ill
ar fjöl breytni í kennslu hátt um og 
auk inn ar fag mennsku hjá kenn ur
um. Hver og einn nem andi á rétt 
á að fá kennslu við hæfi. Það get
ur ver ið snú ið en engu að síð ur 
verð um við að gera okk ar besta. 
Mín skoð un er að fag mennska hafi 
auk ist í skóla starf inu og að kenn
ar ar séu með vit aðri um hlut verk 
sitt og ábyrgð en áður var. Mér 
finnst þeir leita leiða til þess að 
koma til móts við hvern ein stak

ling í skóla starf inu. Ég held líka að 
kenn ar ar í dag séu upp lýst ari um 
mik il vægi mennt un ar og að skóla
starf ið sé mann rækt ar starf.” Upp
eld is að stæð ur barna og ung linga 
eru mjög mis mun andi. Ég hef 
áhyggj ur af því að börn og ung
menni missi tengsl við nátt úr una.  
Hér verða for eldr ar að hugsa vel 
um ábyrgð sína. Of mörg börn 
al ast nánst ein göngu upp í mann
gerðu um hverfi. Þau eru á lóð um 
leik skóla, grunn skóla, leik völl um, 
íþrótta völl um, húsa göt um, all
stað ar í til búnu um hverfi. Þessu 
til við bót ar hrær ast þau í óraun
veru leg um heimi tækn inn ar. Við 
meg um ekki missa tengsl in við 
sjálfa nátt úr una.”

Standaþarfvörðum
verkoglistgreinar

Reyn ir Dan í el seg ir kenn ara
starf ið ætið verða að byggj ast á 
hug sjón. Orð ið hug sjón er já kvætt 
orð. Hug sjóna mennska er af hinu 
góða og við eig um að vera stolt 
af henni.” Reyn ir Dan í el seg ir að 
nú ver andi efn hags u mhverfi þren
gi að skóla starf inu og muni óhjá
kvæmi lega koma eitt hvað nið ur 
á nem end um því draga verði úr 
þeirri þjón ustu sem hægt var að 
veita á góð ær is tím an um. “Okk ur 
skóla stjórn endn um var gert að 
spara á síð asta ári og skól arn ir í 
Reykja vík brugð ust mjög vel við 
með sparn aði. Vinna var lögð í 
hag ræð ing ar og sparn að ar verk
efni inn an skól anna og sem skil aði 
góð um ár angri. Sú sparn að ar krafa 
sem nú blas ir við verð ur miklu 
þyngri en sú fyrri vegna þess að 
ekki er hægt að beita sömu sparn
að ar að gerð un um tvisvar. Því 
verð ur á ein hverj um tíma punkti 
hætt að spara og sparn að ur inn 
breyt ist í nið ur skurð. Eðl is mun
ur er á því að hag ræða og spara 
eða að skera nið ur. Skóla starf ið er 
kom ið á þann stað í dag að ekki 
verð ur leng ur hag rætt og nú verð
ur að skera nið ur og ekki und
an því vik ist.” Reyn ir Dan í el seg ir 
það gaml an og góð an sann leika 
að eng inn eyði meiru en hann 
afli og því verði að bregð ast við 
kröf unni um nið ur skurð inn. ”Við 
höf um lagt áherslu á að láta erf ið
leik ana bitna sem minnst á börn
un um og ég held að það hafi tek
ist nokk uð vel. Þó eru lík ur á að 
fjölga verði í náms hóp um. Ég tel 
að skóla stjórn end ur, kenn ar ar og 
for eldr ar verði að standa vörð um 
verk og  list grein ar í skóla starf
inu. Í svona ár ferði er hætta á að 
dreg ið verði úr vægi þess ara mik
il vægu greina því þær eru dýr ari. 
Þær krefjast meiri efn is kaupa. Því 
væri mið ur ef þess ar mik il vægu 
náms grein ar þurfa að líða fyr ir 
efna hags á stand ið vegna þess að 
færni fólks til verka og list sköp
un ar er mjög mik il væg fyr ir líf
ið. Af þess um sök um höf um við 
alltaf lagt mikla áherslu á þess ar 
grein ar. Ég get að lok um sagt frá 
því að í til efni af 35 ára af mæl
inu í Öldusels skóla var skap að 
nýtt lista verk þar sem all ir inn an 
skól ans; nem end ur, kenn ar ar og 
aðr ir starfs menn lögðu fram sinn 
skerf. Þetta lista verk er órói sem 
hang ir í and dyri skól ans og sam
anstend ur af á milli 600 og 700 
ver um, fugl um af ýms um toga og 
furðu ver um þar sem hver ein asti 
starfs mað ur og nem andi á einn 
fugl eða eina veru. Seinna meir  
geta nem end ur og starfs menn 
gegn ið að þessu verki og fund
ið fugl inn sinn eða ver una sína í 
þessu lista verki”.
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Skólastarfermannrækt
V i ð t a l i ð

ReynirDaníelGunnarsson.

ReynirDaníelGunnarsson, skóalstjórieftiraðhannhófkennsluvið
Fellaskólaááttundaáratugnum.Snjókanninníbaksýnerverknem
endaentalsvertsnjóaðiíReykjavíkáárunumámilli1970og1980.

Afi kenndi mér margt 

og hann og þetta 

um hverfi hef ur 

ör ugg lega haft meiri 

mót un ar á hrif á mig 

en ég gerði mér 

grein fyr ir



5BreiðholtsblaðiðMAÍ  2010

Bjarni

Oddný

Dagur

Björk

Hjálmar

Vekjum
Reykjavík!

KOMUM VINNUFÚSUM HÖNDUM TIL STARFA.
KJÓSUM SAMFYLKINGUNA!

KJÓSUM MEIRI KRAFT OG ÖRUGGA ATVINNU

Atvinnulausir Reykvíkingar hafa aldrei verið fl eiri. Samfylkingin 
sættir sig ekki við það. Borgin þarf að vakna, taka forystu og beita 
öllu afl i til að minnka atvinnuleysið og fl ýta endurreisninni.

Samfylkingin vill binda enda á aðgerðaleysið og hrinda  
markvissum og mikilvægum aðgerðum í framkvæmd.

 1. Átak í nýsköpun og nýtingu á tómu húsnæði
 2. Endurnýjun í eldri hverfum. Byrjað verði í Breiðholti.
 3. Samstillt vaxtarátak á öllu höfuðborgarsvæðinu
 4. Tvöföldun viðhalds og auknar verklegar framkvæmdir
 5. Vaxtarátak í græna geiranum

Atvinnuleysi getur valdið miklu andlegu tjóni. Það er mikilvægt að 
liðsinna fólki í atvinnuleit betur og hlúa að félagslegri virkni.

Kynntu þér aðgerðaráætlun okkar á xsreykjavik.is

Reykjavík!
Þjóðin stendur nú á krossgötum 

og við verðum að ákveða 

hvert við viljum stefna. 

Baráttan gegn atvinnuleysinu 

er brýnasta málið í komandi 

kosningum. Atvinnumálastefna 

Samfylkingarinnar í Reykjavík 

er metnaðarfullt plagg sem 

er mikilvægt að komist til 

framkvæmda.

Guðmundur Gunnarsson, 

formaður Rafi ðnaðarsambands Íslands

Kynntu þér aðgerðaráætlun okkar á 

Samfylkingarfólk vill tryggja 
öllum tækifæri því þátttaka í 

samfélaginu á að vera meðfædd 

mannréttindi. Við sættum okkur 
aldrei við fátækt og félagslega 

mismunum einstaklinga og hópa. 
Reykjavík á að verða borg 

sanngirni.
Björk Vilhelmsdóttir,

íbúi í Hólunum og frambjóðandi 
Samfylkingarinnar

Samfylkingarinnar í Reykjavík 

formaður Rafi ðnaðarsambands Íslands
Mér líst vel á að menn hugsi út fyrir boxið til að skapa ný atvinnutækifæri. Fólk sem er án vinnu á kröfu á því að allt sé gert til að skapa því atvinnu sem fyrst. Margrét Kristmannsdóttir,

framkvæmdastjóri og formaður 
Samtaka verslunar og þjónustu

ATVINNULEYSI ER DÝRT

Vinna og velferð eru órofa heild. Ef atvinnuleysi 
eykst um 1% kallar það á niðurskurð í þjónustu 
borgarinnar um 1 milljarð.



Gerðu berg hef ur hlot ið við
ur kenn ingu IBBY á Ís landi fyr ir 
fram lag sitt til barna menn ing
ar hér á landi. Á Vor vinda há tíð 
IBBY á Ís landi voru veitt ar fjór ar 
við ur kenn ing ar fyr ir fram lag til 
barna menn ing ar árið 2010. Fjór
ir að il ar hlutu við ur kenn ingu að 
þessu sinni en þær hlutu; Hall
dór Bald urs son, mynd list ar mað
ur, Ið unn Steins dótt ir, rit höf
und ur, Krist ín Arn gríms dótt ir, 
mynd list ar mað ur, og Menn ing
ar mið stöð in Gerðu berg. 

IBBY á Ís landi (The Interna
tional Bo ard on Books for Young 
People), hef ur veitt við ur kenn
ing ar fyr ir fram lag ein stak linga 
og stofn ana til barna menn ing ar 
frá ár inu 1987 og er þetta mik
ill heið ur og við ur kenn ing fyr ir 
Gerðu berg sem frá upp hafi hef
ur lagt mik inn metn að í að bjóða 
upp á við burði jafnt fyr ir börn, 
með börn um og um börn og þeir
ra menn ingu. 

Það sem af er þessu ári hef ur 
ver ið boð ið upp   fjöl breytta og 
vand aða dag skrá í Gerðu bergi. 

Frá jan ú ar til maí hef ur ver ið 
boð ið upp á sam tals 37 við burði 
og þar af eru 15 sem tengj ast 
barna menn ingu. Í haust er síð an 
stefnt að því að setja upp lif andi 
og skemmti lega sýn ingu sem ætl
að er að vekja áhuga og for vitni 
barna á sög um og per són um úr 

nor rænu goða fræð inni.  Sýn ing
in verð ur fram lag Gerðu bergs á 
Nor rænni menn ing ar há tíð sem 
hald in verð ur í Reykja vík í tengsl
um við þing Norð ur landa ráðs í 

kring um mán að ar mót in októ ber/
nóv em ber. Í tengsl um við sýn ing
una verð ur boð ið upp á leið sögn, 
nám skeið o.fl. sem teng ist nor
rænu goða fræð inni.
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borgarblod.is

Fé lags starf í Breið holti hef ur 
um ár bil ver ið í tengsl um við 
eldri borg ara á lands byggð inni 
m.a. með gagn kvæm um heim
sókn um og þátt töku við burð um 
þar sem sleg ið er upp skemmt
un með fjöl breyttri dag skrá, og 
kaffi veit ing um að hætti heima
manna. 

Þann 29. apr íl voru eldri borg
ar ar í Hruna manna hreppi með 
að set ur í Fé lags heim il inu á Flúð
um heim sótt ir. Þau voru að ljúka 
sínu vetr ar starfi og buðu upp á 
fjöl breytta list muna sýn ingu, kór
söng og línu dans. Góð þátt taka 
var og góð ur róm ur, gerð ur daga
mun með þess um hætti.

SkroppiðaðFlúðum

Gerðubergskórinnvaraðsjálfssögðumeðíförogtóklagiðífélags
heimilinuáFlúðum.ÁrniÍsleifssonerviðpíanóið.

GerðuberghlýturviðurkenninguIBBY

Vinningahafa IBBY að þessu sinni. Fr.v. Halldór Baldursson, myndlistarmaður, Iðunn Steinsdótt
ir, rithöfundur, Guðrún Dís Jónatansdóttir, forstöðumaður Gerðubergs og Kristín Arngrímsdóttir,
myndlistarmaðurásamtdóttursinni.

Notuð föt - Nýtt hlutverk

Í Rauðakrossbúðunum má ávallt finna
eitthvað skemmtilegt og smart.

Kjólar, skór, buxur, skyrtur og margt fleira.

Rauðakrossbúðirnar: Laugavegi 12, 

Laugavegi 116, 

Mjódd, 

Strandgötu 24.

Munið Fatasöfnunardaginn 5. júní.

Útfararþjónustan ehf.
Stofnað 1990

Þegar andlát ber að
Síðastliðin 20 ár höfum við feðgar 

aðstoðað við undirbúning útfara.

Alhliða útfararþjónusta 

Símar: 567 9110 & 893 8638
www.utfarir.is • utfarir@utfarir.is

Rúnar
Geirmundsson

Sigurður 
Rúnarsson

Elís 
Rúnarsson
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Nú eru göngu mess urn ar að 
hefj ast. Í byrj un sum ars verð
ur boð ið upp á göngu ferð ir um 
Breið holt ið. Það eru kirkj urn ar 
í hverf inu sem hafa frum kvæð
ið að þess um göngu ferð um sem 
eiga það all ar sam eig in legt að 
byrja og enda við kirkju. Þetta 
er ann að árið í röð sem boð
ið er upp á slík ar göng ur og 
má með sanni segja að fram tak
ið hafi feng ið góð ar við tök ur í 
fyrra.  

Fyrsta gang an verð ur sunnu

dag inn 30. maí. Þá verð ur geng
ið frá Fella og Hóla kirkju kl.10 
og geng ið að Breið holts kirkju 
þar sem mess að verð ur klukk
an 11:00 og boð ið verð ur upp 
á hress ingu að messu lok inni. 
Sunnu dag inn 6. júní verð ur geng
ið frá Breið holts kirkju kl.19:00 
til kvöld messu í Selja kirkju sem 
byrj ar kl. 20:00. Síð asta gang an 
verð ur sunnu dag inn 13. júní en 
þá verð ur lagt af stað frá Selja
kirkju og geng ið til kvöld messu í 
Fella og Hóla kirkju sem hefst kl. 

20:00. Ekið verð ur með göngu
fólk til baka að þeirri kirkju sem 
göng urn ar hófust þeg ar all ir 
hafa þeg ið hress ingu eft ir mess
urn ar.  Þess ar göngu mess ur eru 
lið ur í auknu sam starfi safn að
anna  sem sam ein ast um helgi
hald þessa daga. Að sögn Nínu 
Bjarg ar Vil helms dótt ir, djákni í 
Breið holts kirkju eru göng urn ar 
til val ið tæki færi til að sam eina 
góða hreyf ingu, and lega nær ingu 
og góð an fé lags skap.

Göngumessurnaraðhefjast

SumarfegurðíBreiðholti.

Aukum lýðræðislega aðkomu íbúanna að stjórnun borgarinnar og þátttöku almennings í 
mótun umhverfis og samfélags. Veitum hverfisráðum raunverulegt umboð til forgang-
sröðunar og ákvarðanatöku í sínu hverfi. Styðjum frumkvæði íbúanna og eflum samráð við 
íþrótta- og æskulýðsfélög, foreldrafélög og önnur grasrótarsamtök sem starf á 
félagslegum forsendum. Nýtum Netið og rafræna stjórnsýslu til að auka upplýsingagjöf og 
þátttöku.
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Kosningaskrifstofa VG í Reykjavík   I   Suðurgata 10   I   opið kl. 13-18 alla daga   I   sími 517 0723   I   reykjavik@vg.is   I   www.vg.is

Verið öll
velkomin!

Komdu í heimsókn á kosningaskrifstofu Vinstri grænna 
í Reykjavík að Suðurgötu 10. 

Það er opið kl. 13-18 alla daga. 

Við erum ávallt til viðræðu um málefni borgarinnar, 
framtíðarsýn okkar og hugmyndir – og að sjálfsögðu 
er alltaf heitt á könnunni.

Aukum aðkomu íbúanna 
 að stjórnun borgarinnar 
  í gegnum öflugri hverfisráð

Breiðholts
sýningarí
Gerðubergi

Um síð ast liðna helgi voru 
opn að ar tvær ljós mynda sýn
ing ar í Gerðu bergi. Önn ur 
þeirra ber heit ið Breið holt í 
augna blik inu og má á þeirri 
sýn ingu sjá ljós mynd ir Frið
geirs Helga son ar sem fjall að 
var um í síð asta Breið holts
blaði. Frið geir Helga son bjó 
í Breið holt inu sem barn og 
gekk í Fella skóla. Hann er 
því nokk uð viss um að þek
kja sjálf an sig á einni mynd
inni þar sem börn eru að leik 
í Keilu fell inu en hann bjó þar 
í Við laga sjóðs húsi eft ir Vest
manna eyja gos ið 1973.

Það sem fyr ir augu ber eru 
fram kvæmd ir og full bú in hús, 
börn að leik og fólk að störf
um. Mann líf ið eins og Frið geri 
skoð ar það í gegn um linsu sína. 
Tíð ar and inn skín vel í gegn á 
þess um stóru svart hvítu ljós
mynd um. Ein staka per són ur á 
mynd un um eru nafn greind ar 
en lang flest ar þeirra óþekkt
ar og nafn laus ar. Gest um gefst 
kost ur á að koma á fram færi 
upp lýs ing um þekki það fólk ið 
á mynd un um – þekk ir þú ein
hvern? Sýn ing in stend ur frá 16. 
maí til 30. júní 2010 og er opin 
virka daga kl. 1117 og um helg
ar frá kl. 1316. At hug ið lok að er 
um helg ar í júní. 

Hin sýn ing in ber yf ir skrift
ina Breið holt í upp hafi. Á þeirri 
sýn ingu má sjá mynd ir úr safni 
Ljós mynda safns Reykja vík ur 
sem tekn ar eru í Breið holti á 
sjö unda og átt unda ára tug síð
ustu ald ar. Myndefn ið er fjöl
breyti legt en við val ljós mynda 
á sýn ing una var haft að leið
ar ljósi að sýna upp bygg ingu 
hverf is ins og fyrstu íbú ana. 
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borgarblod.is

Blómstr aðu og njóttu þess að 
vera þú kall ast ör nám skeið sem 
hald ið verð ur í Selja kirkju mið
viku dags kvöld ið 2. júní 2010 
kl. 19:30 til 21:30. Nám skeið ið 
er fyr ir kon urn ar í hverf inu og 
vin kon ur þeirra. Leið bein andi á 
nám skeið inu er Jóna Björg Sætr
an M.Ed., mennt un ar fræð ing ur 
og mark þjálfi. Þátt taka er ókeyp
is en það er nauð syn legt að til
kynna þátt töku með tölvu pósti á 
blomstra du@blomstra du.net eða 
með því að hringja í s. 899 4023. 
Kon urn ar eru hvatt ar til að hafa 
með sér minn is bók og penna. 
Þá má lesa um ör nám skeið ið á 
www.blomstra du.net

Jóna Björg seg ir að þeg ar fólk 
vilji kalla fram já kvæð ar breyt
ing ar í líf sínu þá sé mik il væg
asta úr ræð ið og það dýr mætasta 
að finna innra með sér. “Þetta 
afl felst í eig in mætti, til finn ing um, 
því hvern ig hver og einn hugs
ar um sjálf an sig, líf ið og til ver
una. Mað ur er sjálf ur sterkasta 
aflið til að snúa að stæð um sér 
í hag. Að eins manni sjálf um er 
kunn ugt um hvað mað ur vill og 
hver og einn ber ábyrgð á lífs
ham ingju sinni. Fólk er oft miklu 
sterkara en það hef ur hald ið, fólk 
er svo frá bært og það get ur val
ið næstu skref.” Með al þess sem 
unn ið verð ur með á nám skeið

inu er: já kvæð sál fræði, ár ang
urs fræði, sjálfs efl ing, sjálfs traust, 
upp byggi leg sam tals tækni, öfl
ug mark miða setn ing, já kvæð ar 
stað hæf ing ar, hvað vil ég fást við 
og mark miða mynd ir. Efni ör nám
skeiðs ins bygg ir á nám skeið um 
Jónu Bjarg ar, Blómstr aðu  Njóttu 
þess að vera þú, sem hún hef ur 
ver ið með frá því 2004 bæði fyr ir 
ein stak linga og einnig fyr ir ýmis 
fyr ir tæki og stofn an ir. 

Blómstraðuognjóttu
–örnámskeiðíSeljakirkju

Jóna Björg Sætr an.

Öldusels skóli er 35 ára. Þess var minnst laug
ar dag inn 8. maí sl. en þá var hald in af mæl is há tíð 
í skól an um í til efni þessa tíma móta í starfi hans. 
Margt var til gam ans gert. Há tíð ar dag skrá var 
flutt á sal skól ans og þar einnig af hjúpað var nýtt 
af mæl is lista verk. All ir nem end ur og starfs menn 
skól ans bjuggu til fljúg andi ver ur úr leir sem voru 
hengd ar á vír og mynda núna stór an óróa í and
dyri skól ans. 

Á há tíð inni sýndu nem end ur ýmsa hæfi leika s.s. 
söng, dans og ljóða lest ur. Flutt ur  var nýr skóla söng
ur sem Har ald ur Reyn is son, tón mennt ar kenn ari 
skól ans samdi. Um all an skól ann var sýn ing á verk
um nem enda og hin ar ýmsu upp á kom ur í stof um. 
Boð ið var upp á af mælisköku og mynda sýn ingu 
í íþrótta sal skól ans. Á úti svæði var boð ið upp á 
pyls ur og drykki, auk þess voru hoppukast al ar fyr
ir yngri kyn slóð ina. Ingó Veð urguð sló svo botn inn 

í há tíð ina. Sjón er sögu rík ari og einnig er rætt við 
Reyni Dan í el Gunn ars son, skól astjóra í blað inu í til
efni af af mæl inu.

Ölduselsskóli35ára
Tón list ar at riði á af mæli Öldusels skóla. Ingó Veð urguð með gít ar inn á svið inu.

Reyn ir Dan í el Gunn ars son, skól astjóri tek ur við 
blóm vendi úr hendi Hönnu Birnu Krist jáns dótt ur, 
borg ar stjóra.

Af mæl is lista verk ið – órói úr fljúg andi ver um úr leir 
sem nem end ur og starfs menn skól ans gerðu all ir 
með tölu.

Nem end ur og gest ir nutu veit inga und ir ber um himni – að sjálf sögðu var efnt til pylsupartýs við skól ann í 
til efni dags ins.





Mat reiðslu keppni Hóla brekku
skóla fyr ir 8., 9. og 10. bekk var 
hald in 7. maí sl. Sjö lið tóku 
þátt í keppn inni og voru þrír 
nem end ur í hverju liði. Lið in 
áttu að elda að al rétt úr lamba
hryggvöðva (file) og eft ir rétt ur
inn var súkkulaði eft ir rétt ur (des
ert). 

Veitt voru verð laun fyr ir þrjú 
efstu sæt in. Meist ara kokk ar skól
ans eða sig ur lið ið var skip að þeim; 
Dag nýju Krist jáns dótt ur, Katrínu 
Ósk Ein ars dótt ur og Mar gréti 
Lilju Arn ars dótt ur, nem end um í 
9. bekk. Sig ur lið inu verð ur boð ið 
út að borða á Argent ínu steik hús, 
sem jafn framt var styrkt ar að ili 
keppn inn ar ásamt Ikea, For lag inu, 
Erni og Ör lygi, Sölku for lagi og 
Skjald borg. Þá fegnu vinn ings haf ar 
við ur kenn ing ar skjal og þrjú efstu 
sæt in verð launa pen ing. Dóm ar ar 
í keppn inni voru: Sig ríð ur Braga
dótt ir frá Gest gjaf an um, Sig urð ur 
Þor berg ur Sig urðs son, mat sveinn 
frá Kjarna fæði, Berg sveinn Áreli
us son frá Öl gerð inni og Hólm frið
ur G. Guð jóns dótt ir, skóla stjóri 
skól ans. Keppn in var að öllu leyti 
stór glæsi leg og leik ur eng inn vafi 
á því að þar eru marg ir fram tíð ar
meist ara kokk ar á ferð inni.

Vona að mat reiðslu
keppn in verði ár viss

Upp hafs mað ur að þess ari kep
pni er Sig urð ur Ling dal, sem 
lengi starf aði sem kenn ari við 
Hóla brekku skóla en starfar þar 
nú sem for falla kenn ari á eft ir laun
um. Sig urð ur sagði í sam tali við 
Breið holts blað ið hafa far ið af stað 
með þessa keppni til þess að auka 
fjöl breytn ina í skóla starf inu og 
einnig til þess að tengja það bet
ur at vinnu líf inu. “Á löng um ferli 
mín um sem kenn ara hef ur mér 
stund um fund ist að skóla heim ur
inn væri of ein angr að ur frá hinu 
dag lega lífi utan skóla veggj anna. 
Hann mið ast oft mik ið við náms
skrána og náms efn ið en að mín um 
dómi er ekki far ið nægi lega mik ið 
út fyr ir það í skóla starfi. Það er 
mín skoð un að krökk um sé nauð
syn legt að kynn ast fleiri hlið um 
á mann líf inu en þeim sem snúa 
lestri náms bókanna og um fjöll um 
um náms efn ið. Þrátt fyr ir ágætt 
náms efni þá er það of tak mark
andi – eink um þeg ar kem ur að 
tengsl um við at vinnu líf ið.” Sig urð
ur seg ir að við burð ir á borð við 
mat reiðslu keppn ina kosti alltaf 
nokkra vinnu. “Við þurf um að fá 
sam starfs að ila sem leggja okk ur 

til efni í mat inn og síð an verðaun. 
Mér fannst að verð laun in þyrftu 
að tengj ast við fangs efn inu sem í 
þessu til felli var mat reiðsla og 
hafði því sam band við þau bóka
for lög sem höfðu ný lega gef ið út 
bæk ur um þetta efni. Þau tóku 
mjög vel í mála leit an mína og eins 
var um þau fyr ir tæki sem lögðu 
til hrá efni.” Sig urð ur seg ir að ef til 

vill sé það fyr ir höfn in sem valdi 
því að skól ar sinni þess um þætti 
ekki eins og þyrfti. “Þetta er ekki 
inni í kennslu prógramm inu og 
mað ur er að gera þetta meira og 
minna utan vinnu tíma. Þetta er 
svona hug sjóna starf en nú er ég 
að vona að mat reiðslu keppn in sé 
orð in föst í sessi sem ár leg ur við
burð ur í Hóla brekku skóla.
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Dag ný, Katrín Ósk og Mar grét 
Lilja sigr uðu í mat reiðslu keppni 
í Hóla brekku skóla

Hluti verð launa hafa með verð launa gripi.

Ein beit ing in við mat ar gerð ina leyn ir sér ekki. 

Stelp urn ar í 8. og 9. flokki í 
körfu bolt an um hjá ÍR hafa stað
ið sig vel í vet ur. Þær æfa fjór um 
sinn um í viku og eru nú á fullu 
að safna fyr ir æf inga ferð sem 
þær fara í sum ar eða þann 23. 
júni til Dan merk ur. 

Stelp urn ar hafa ver ið dug leg ar 
að safna fyr ir ferð inni, þær hafa 
selt eitt og ann að, geng ið í hús og 
safn að flösk um, selt lakk rís, wc 
papp ír, bingó, hald ið köku bas ar 
og fata mark að í Mjódd inni og 14. 
maí spil uðu þær körfu bolta mara
þon í ÍR heim il unu í 12 tíma og 
söfn uðu áheit um. Þar var mik ið 
fjör og stóðu þær sig rosa vel og 
spil uðu af mikl um krafti all an tím
ann en Bonny þjálf ari þeirra var 
með þeim og fylgd ist með all an 
tím ann. Þær fengu við og við pásu 
en nýttu hana ekki sem skildi 
því það var svo gam an hjá þeim. 
Þær hafa feng ið góð ar við tök ur 
í hús um í Selja og Bakka hverfi  

s.s ver ið vel studd ar af hverf is
bú um. Ein skemmti leg saga er af 
því þeg ar þær fóru í flösku söfn in 
í Bakka hverf inu. Þar var mað ur 
sem sagð ist bara eiga eina flösku 
og hvort þær vildu fá hana. Auð
vit að sögðu þær já, mað ur inn 
kom með flösk una og í henni var 
fullt af smá pen ing sem taldi 1.828 
kr. Margt smátt ger ir eitt stórt og 
full ástæða er að þakka hverf is
bú um stuðn ing inn við stelp urn
ar. Stelp urn ar hafa líka stað ið sig 
vel í riðla keppn inni í vet ur. Þær 
hafa tvisvar kom ist upp í A riðil 
en eru nú aft ur í B riðli en stefn an 
er aft ur tek inn á A riðil því mik
ill metn að ur í gangi og stefnt að 
meist ara flokki seinna meir. Þá má 
geta þess að for eldra hóp ur inn 
er mjög öfl ug ur og þetta er líka 
skemmti legt fyr ir þá þar sem for
eldr ar kynn ast og góð vina tengsl 
mynd ast.

Körfu bolta stelp ur 
á leið til Dan merk ur 

Körfu bolta stelp urn ar með Bonny þjálf ara sín um.

Myndlist sumarnám
Sumarnámskeiðin vinsælu í

Myndlistarskóla Kópavogs verða 7. – 15. júní.

Barnahópar 6 – 9 ára f.h. 9. - 15. júní, 
15 kennslust.  Verð kr. 13.500.-
  e.h. 9.- 15. júní, 10 kennslust.

Verð kr. 9.000.-

Unglingah. 10 –14 ára f.h. 9. - 15. júní, 
15 kennslust. Verð kr. 13.500.-

Unglingah. 12 – 15 ára e.h. 9. - 15. júní, 
10 kennslust. Verð kr. 9.000.-

Fullorðinshópar: olíumálun, vatnslitamálun, 
teiknun og pastellitun.

Val um tíma f.h. eða e.h. vikuna 7. – 11. júní.
sjá nánar stundaskrá á vefsíðu skólans.

Innritun stendur yfir á skrifstofutíma 
kl. 15:00 – 18:00 frá mánudegi til fimmtudags 

eða í síma 564 1134, 564 1195, 863 3934.

Smiðjuvegi 74, Gul gata, 200 Kópavogi
www.myndlistaskoli.is
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Vil hjálm ur Þ. Vil hjálms son, 
Breið hylt ing ur, for seti borg ar
stjórn ar Reykja vík ur og fyrr um 
borg ar stjóri í Reykja vík læt ur af 
störf um í borg ar stjórn að lokn
um kosn ing un um eft ir nokkra 
daga. Hann hef ur starf að að 
borg ar mál um í nær þrjá ára tugi 
og Breið holts blað inu for vitni á 
að grennsl ast um hvað hon um 
væri efst í huga á þess um tíma
bót um.

 
“Mér er efst í huga þakk læti 

fyr ir að hafa feng ið tæki færi til 
að vinna að fjöl breytt um upp
bygg ing ar og hags muna mál um 
borg ar inn ar og borg ar búa. Ég 
hef í störf um mín um kynnst og 
eign ast kunn ings skap eða vin áttu 
fjöl margra borg ar búa, borg ar full
trúa, emb ætt is manna og ann arra 
starfs manna borg ar inn ar. Starf 
borg ar full trúa er afar víð tækt og 
í borg ar stjórn hef ég tek ið þátt í 
nán ast öll um við fangs efn um sem 
borg ar mál in snú ast um. Seta í 
borg ar ráði í 24 ár, starf borg ar
stjóra og for seta borg ar stjórn ar 
hafa enn frek ar skap að mér tæki
færi til þess. Sem borg ar full trúi 
var ég einnig for mað ur Sam bands 
ís lenskra sveit ar fé laga í 16 ár og 
kynnt ist þannig fólki víða á lands
byggð inni og við fangs efn um ann
arra sveit ar fé laga í land inu.”  

Skipu laga smál in 
eft ir minni leg ust

Hvað er Vil hjálmi eft ir mini leg
ast frá þess um tíma. Hann hugs
ar sig að eins um en fer svo að 
ræða um skipu lagts mál in. ”Þeg ar 
ég tók við störf um í borg ar stjórn í 
júní 1982 var ég  kos inn for mað ur 
skipu lags nefnd ar. Stærsta verk
efn ið sem ég tókst á við í upp hafi 
var skipu lag byggð ar í Graf ar vogi. 
Í sam ræmi við kosn inga lof orð 
okk ar sjálf stæð is manna var strax 
um sum ar ið byrj að á 1. áfanga, 
sem var  Folda hverf ið. Tveim 
árum síð ar, eða árið 1984, fluttu 
fyrstu íbú arn ir inn í hverf ið. Síð an 
tók við hvert skipu lags verk efn ið 
á fæt ur öðru, m.a. skipu lag Skúla
götu svæð is ins, en um það urðu 
mikla deil ur. Sama má segja um 
bygg ingu Perlunn ar og Ráð húss
ins. Í dag tel ég að flest ir séu sátt ir 
við þessa upp bygg ingu. Ég var 12 
ár for mað ur skipu lags nefnd ar og 
hef síð an fylgst vel með þess um 
mála flokki.  Ligg ur við að ég þekki 
í dag vel flest ar göt ur í Reykja vík.”

Grettsi tak í um hverf is
mál um og fleiru

Þá vík ur tal inu að öðr um mál
efnu sem Vil hjálm ur tel ur að þok
ast hafi í rétta átt á þess um tíma. 
”Ég held að óhætt sé að full yrða 
að á þess um tíma hafi ver ið lyft 
grettistaki í um hverf is mál um, 
mál efn um eldri borg ara og skóla
mál um al mennt, ekki síst eft ir 
að sveit ar fé lög in tóku yfir all an 
rekst ur grunn skól ans 1996. Íbúa
fjöld inn hef ur vax ið úr 84 þús und 
íbú um í u.þ.b.120 þús und og á 
sama tíma hef ur vel ferð ar þjón ust
an í borg in eflst veru lega. Reykja
vík ur borg stend ur traust um fót
um fjár hags lega og árs reikn ing
ar borg ar inn ar á því kjör tíma bili 
sem senn er að ljúka sýna að fjár
mála stjórn in hef ur ver ið styrk og 
að halds og fyr ir hyggju gætt í fjár
mál um borg ar inn ar.” Vil hjálm ur 
seg ir að ábyrg fjár mála stjórn sé 
al gjört grund vall ar at riði þess að 
hér sé hægt að halda uppi þeirri 

vel ferð ar þjón ustu sem við vilj um 
veita íbú um og jafn framt standa 
að nauð syn leg um fram kvæmd
um sem bæta mann líf ið í Reykja
vík. ”Reykja vík ur borg ber enga 
ábyrgð á því efna hags hruni sem 
þjóð in stend ur nú frammi fyr ir. Ef 
rík is stjórn ir, banka menn og ýms ir 
fjár sýslu menn hefðu sýnt sömu 
fyr ir hyggju við fjár mála stjórn ina 
og gert hef ur ver ið í Reykja vík 
væri staða lands ins allt önn ur.”  

Gott að búa í Breið holti
Vil hjálm ur hef ur búið í Breið

holt inu all an þann tíma sem hann 
hef ur unn ið að borg ar mál um og 
fylgst með þessu stóra hverfi 
vaxa og dafna. Hvern ig finnst hon
um Breið holt ið hafa stað ið sig ef 
þannig má taka til orða. ”Já, ég 
hef búið í Breið holt inu í 30 ár og 
finnst hverf ið í heild sinni fal legt 
og nota legt. Það er gott að búa í 
Breið holti og hverf ið hef ur upp á 
fjöl marga frá bæra kosti að bjóða. 
Þeg ar ég lít til baka finnst mér 
hverf ið hafa stað ið sig vel. Þar 
hef ur ver ið tek ið á ýms um mik il
væg um sam fé lags leg um úr lausn

ar efn um af mik illi festu. Auð vit að 
er þar eitt og ann að sem má efla 
og styrkja og að þvi verð ur áfram 
unn ið. Mann líf og byggð í Breið
holti hef ur þró ast með já kvæð um 
og öfl ug um hætti. Breið holt ið er 
að hluta til umluk ið einni feg urstu 
nátt úrperlu Reykja vík ur, El liða
ár daln um, og fal leg um dal verp
um og út vist ar svæð um. Ná lægð
in við dal inn og vel skipu lagð ir 
göngu og hjól reiða stíg ar, bæði 
í byggð og utan byggð ar, skapa 
ein staka mögu leika til úti vist ar 
og tóm stunda iðk ana. Skóla starf, 
fé lags og menn ing ar líf og íþrótta 
og tóm stunda starf er þar mjög 
öfl ugt. Einnig er unn ið gott starf 
í fé lags mið stöð inni í Ár skóg um 
og þjón ustu mið stöð borg ar inn ar 
í Mjódd inni. Menn ing ar mið stöð
in og fé lags mið stöð fyr ir eldri 
borg ara í Gerðu bergi gegna stóru 
hlut verki fyr ir Breið holts búa. Hef
ur hin fjöl breytta starf sem in þar, 
ekki síst í þágu fé lags starfs eldri 
borg ara, not ið mik illa vin sælda. 
Nú er í und ir bún ingi bygg ing 49 
þjón ustu í búða fyr ir eldri borg
ara í tengsl um við fé lags mið stöð
ina, þar sem fé lag eldri borg ara í 
Reykja vík í sam starfi við borg ar yf
ir völd, stend ur fyr ir fram kvæmd
um.” Vil hjálm ur seg ir  að fjöl mörg 
hags muna mál hverf is ins hafi ver
ið leidd til lykta á  kjör tíma bil inu 
og mörg önn ur verk efni eru á 
fram kvæmda á ætl un borg ar inn ar 
á þessu ári. ”Mik il vægt er að all ir 
borg ar full trú ar hafi góða inn sýn 
í hags muna og bar áttu mál allra 
borg ar hverfa og gefi sér sí fellt 
tíma til að kynna sér þau.  Þannig 
geta þeir best þjón að hlut verki 
sínu sem borg ar full trú ar og lát ið 
gott af sér leiða í nánu sam starfi 
við íbú ana. Ég vil þakka þeim fjöl
mörgu Breið holts bú um sem ég 
hef starf að náið með og öðr um 
þeim sem ég hef tengst í starfi 
mínu sem borg ar full trúi fyr ir góð 
kynni og ánægju legt sam starf í 
þágu mál efna Breið holts. Ég óska 
íbú um í Breið holti gleði legs sum
ars og far sæld ar í lífi og starfi.

Gott að búa í Breið holti

Vilhjálmur Þ. Vilhjálmsson þá borgarstjóri í Reykjavík í heimsókn hjá 
hjónunum Ófeigi Björnssyni, gullsmið og myndhöggvara og konu 
hans Hildi Bolladóttir í tilefni af blómadegi á Skóalvörðustígnum en 
þau reka gullsmiðju og listmunahús við Skólavörðustíg 5.

Ég held að það sé 

óhætt að full yrða að 

á þess um tíma hafi 

ver ið lyft grettistaki 

í um hverf is mál um, 

mál efn um eldri 

borg ara og skóla

mál um al mennt “ 

Það er gott að búa 

i Breið holti og hverf

ið hef ur upp á fjöl

marga kosti að bjóða 

laugardagskubbur

Skoðun kubbur

borgarblod.is
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Sum ar skól inn í FB verð
ur starf rækt ur í sum ar eins og 
mörg und an far in ár. Sí fell fleiri 
nem end ur sækja nám við skól
ann, en þeir voru rúm lega 1350 
tals ins síð asta sum ar og hafði 
þá fjölg að um rúm lega 200 nem
end ur frá sumr inu á und an. Ken
nsla í skól an um hefst 27. maí og 
skóla slit in eru svo 30. júní. Skól
inn er nk. kvöld skóli, en kennsla 
hefst kl. 17:30 á dag inn. 

Boð ið er upp á yfir 90 áfanga í 
skól an um og fer þeim einnig fjölg
andi með ár un um. Með al kennslu
greina má nefna alla al menna 
áfanga, s.s. ís lensku, stærð fræði, 
ensku, dönsku, þýsku, spæn
sku, bók færslu, all ar raun grein
ar, fé lags grein ar, við skipta fræði, 
mark aðs fræði, sagn fræði, fjöl
miðl un, upp lýs inga og tölvu fræði 
og m.fl. Auk þess er boð ið upp á 
nám fyr ir nem end ur úr 10. bekk 
sem vilja bæta ár ang ur sinn úr 
grunn skóla, en boð ið er upp á 
dönsku og stærð fræði fyr ir þessa 
nem end ur.

Magn ús Ingva son, for stöðu
mað ur skól ans seg ir nokkra mis

mun andi hópa koma í skól ann. 
Þetta séu fram halds skóla nem end
ur sem vilja flýta fyr ir sér í námi, 
nem end ur sem hef ur ekki geng ið 
sem skyldi í vet ur og vilja vinna 
það upp, nem end ur sem hyggja á 
há skóla nám í haust og vilja und
ir búa sig bet ur, nem end ur úr 10. 
bekk sem vilja og þurfa að und
ir búa sig bet ur fyr ir fram halds
skóla nám og loks al menn ing ur 
sem hef ur áhuga á ein stök um 
áföng um.

Magn ús seg ir að lok um að við
tök urn ar við sum ar skól an um séu 
mjög góð ar og mörg um finnst frá
bært að boð ið sé upp á kennslu á 
sumr in, en nám ið sækja nem end
ur úr öll um borg ar hverf um og af 
öllu land inu. Mjög mik il aukn ing 
sé af nem end um af lands byggð
inni þar sem fjar námstæki fær um 
hef ur fækk að tals vert að und an
förnu.

Enn þá er hægt að inn rita sig 
í skól ann, en áhuga söm um er 
bent á að finna má frek ari upp
lýs ing ar um Sum ar skól ann í FB á 
www.fb.is.

Einn fjöl menn asti 
skóli lands ins

Boðiðeruppárúmlega90áfangaíSumarskólanumíFB.Hérmásjá
nokkranemenduríeðlisfræði.

Mik ið er búið að vera um 
skemmti lega við burði í Mið
bergi und an far ið og mik ið líf 
og fjör í bæði barna og ung
linga starfi. 

Mið berg var þátt tak andi í 
Barna menn ing ar há t ið og með al 
verk efni sem við stóð um fyr ir í 
sam vinnu við frí stunda heim il in 
voru Frið a trön urn ar sem voru 
hengd ar upp á tré í Mið bergi. 
Við sett um okk ur það mark mið 
að börn frí stunda heim ila ásamt 
gest um og gang andi myndu ná 
að gera eitt þús und trön ur. Við 
náð um að búa til 1060 trön ur 
sem hengd ar voru á tré n. 

Einnig þá stóð um við fyr
ir flísa lista verki í sam vinnu 
við Breið holts laug. Lista verk ið 
fékk nafn ið For vitni vegg ur inn 
og var öll um boð ið að koma og 
skrifa spurn ing ar á flís sem síð
an voru fest ar á þar til gerð an 
vegg. Þetta gekk svona ljóm andi 
vel og eft ir stend ur þetta flotta 
lista verk sem verð ur til sýn is í 
sund laug inni út maí. Frí stunda
heim il in voru með sam eig in leg
an stór leikja dag. Þar komu öll 
börn in úr frí stund sam an á gras
flöt inni við Hólma sel. Var mik ið 
fjör í skemmti leg um leikj um og 
svo voru grill að ar pyls ur. Börn in 
gengu á milli leikja og fengu sér 
pyls ur á milli stöðva.

Margt að ger ast í Mið bergi

0000

Hópleikurástórleikjadegifrístundaheimilanna.

Gjafakort Landsbankans er greiðslukort sem býður uppá að 
gefandinn ákveði upphæðina og viðtakandinn velji gjöfina.
Þú færð gjafakortið í næsta útibúi Landsbankans. 

Ein gjöf sem hentar öllum

GJAFAKORT   | landsbankinn.is  |  410 4000N
B
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Fjöl skyldu há tíð in Hólm stokk 
verð ur hald in á ÍRvell in um í 
Breið holti þann 28. maí næst
kom andi. Þetta eru styrkt ar tón
leik ar og renn ur all ur ágóði til 
barna og ung linga geð deild ar 
Land spít al ans og Barna húss. 
Ung ling ar í Breið holti höfðu 
frum kvæði að styrkja þessi mál
efni. Við höf um feng ið marga 
tón list ar menn til liðs við okk ur, 
þar á með al Skíta móral, Togga, 
Reykja vík, Láru, Krist mund Axel 
(sig ur veg ara söngvakeppni fram
halds skóla), Haffa Haff, 32C, 
Pollapönk, Bee On Ice, ÉG og 
Frið rik Dór. 

All ir þess ir lista menn ætla að 
gefa vinnu sína ásamt því sem 
við höf um feng ið nokk ur fyr ir
tæki til sam starfs við okk ur, þau 
helstu eru: ÍR, Öl gerð in, Exton og 
SS. Styrkt ar tón leik arn ir hefj ast 
stund vís lega kl. 18 og er áætl að 
að þeim ljúki um kl. 22. Grill að
ar verða pyls ur og sjoppa verð
ur á staðn um, því ætti eng inn að 
verða svang ur á með an á há tíð
inni stend ur. Þetta er fjöl skyldu
við burð ur sem all ir Breið hylt ing
ar ættu að mæta á. Nú er kjör ið 
að íbú ar hverf is ins sýni hvað í 
þeim býr og komi á Fjöl skyldu
há tíð ina Hólm stokk til þess að 
styrkja gott mál efni og ekki síð
ur til þess að skemmta sér með 
fjöl skyldu, vin um, ná grönn um og 
öðr um íbú um hverf is ins. Það skal 
að lok um tek ið fram að þetta er 
vímu laus há tíð.  

Opið í fé lags mið stöðv un
um í sum ar

Fé lags mið stöðv arn ar Hund
rað&ell efu og Hólma sel verða 
opn ar í sum ar frá og með 7. júní 
til og með 23. júlí. Opið verð ur 
á báð um stöð um á mánu dög um 
og mið viku dög um frá 19 til 22  á 
þriðju dög um og fimmtu dög um frá 
14 til 22.  Einnig hef ur ver ið skipu
lögð risa sum ar há tíð í Gufu nes bæ 
þann 23. júní þar sem fé lags mið
stövarn ar úr Breið holt inu, Árbæ 
og Graf ar vogi ætla að hitt ast og 
skemmta sér sam an eina kvöld
stund. Stefnt verð ur að því að 
keppa í strand blaki og fót bolta 
ásamt því að fara í klif ur, fris bee
golf og í hjóla bretta garð inn sem 
þar er. Skemmt un in byrj ar kl 18 
og stend ur til kl 21. Að sjálf sögðu 
bjóð um við öll um ung ling um í 
Breið holt inu að koma og skem
mta sér með okk ur. 

Starf fyr ir Tíu12 í sum ar
Tíu12 verð ur starf rækt í fjór

ar vik ur í sum ar, frá 11. júní til 9. 
júlí. Starf ið verð ur bæði opið og 
í formi stuttra nám skeiða.  Þrjá 
daga vik unn ar verð ur aug lýst 
dag skrá en hina tvo fá krakk arn
ir sjálf ir að ráða hvað gert verð
ur. Hver vika verð ur í þemaformi 
sem ætti að henta öll um. At hug ið 

að að eins þarf að borga og skrá 
á nám skeið in og kost ar á hvert 
og og eitt þeirra 300 kr. Þá daga 
sem ekki eru nám skeið geta börn
in mætt og tek ið þátt í að búa til 
dag skrá þeim að kostn að ar lausu. 
Boð ið verð ur upp á vís inda
viku, íþrótta viku, menn ing ar viku 

og æv in týra viku og mun um við 
með al ann ars fara í origami og 
leiki,  hjóla ferð á Víf il fell, hella
ferð, sund í Álfta neslaug og hafa 
sér stak ar stelpu og stráka smiðju. 
Nán ari upp lýs ing ar á mid berg.is 
og holma sel.is. Skrán ing er haf in 
á Raf rænni Reykja vík.
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Hólm stokk og margt 
fleira skemmti legt

Margtverðurumaðverafyrirtíutiltólfáraísumar.

Margvís legir  búningar l i tu
dagsinsljósíMiðbergi.



14 Breiðholtsblaðið MAÍ 2010

Fjöltefli var hald ið í há tíð ar
sal Hóla brekku skóla fimmtu dag
inn 20. maí sl. Alls tóku 30 nem
end ur í öll um ár göng um þátt í 
mót inu gegn Þresti Þór halls syni 
stór meist ara í skák. 

Vel tókst þeim til eins og jafn an 
áður. Tvö jafn tefli voru gerð við 
stór meist ar ann af þeim snill ing
um Sverri Frey Krist jáns syni og 
Degi Kjart ans syni, báð ir nem end
ur í 8. bekk. Í lok in voru af hent 

við ur kenn ing ar skjöl og bæk ur 
að eig in vali. Stór meist ar an um 
voru af hent verð laun sem voru 
gjafa bréf fyr ir tvo á veit inga hús
ið Sæ greifann. Hóla brekku skóli 
þakk ar öll um þeim sem tóku þátt 
og einnig fyr ir góð an skák vet ur.  
Sér stak ar þakk ir til Stef áns Bergs
son ar, skák kenn ara og full trúa 
Skákakadem í unn ar fyr ir þjálf un 
nem enda og Birnu Hall dórs dótt ur 
starfs manns í Hóla brekku skóla.

Tveir gerðu jafn tefli 
við Þröst

Þröstur Þórhallsson, stórmeistari íhuga næsta leik gegn nemanda á
fjöltefliíHólabrekkuskóla.

Alls mættu 272 nem end ur til leiks í Stærð fræði
keppni grunn skól anna í Breið holti að þessu sinni 
sem verð ur að telj ast glæsi leg þátt taka. Vinn
ings haf ar í 8. bekk voru; Bald vin Flóki Bjarna
son úr Selja skóla, Brynja Rún Sæv ars dótt ir úr 
Öldusels skóla og James El í as Sig urðs son einnig úr 
Öldusels skóla.

Úr ní unda bekk hlutu verð laun þau Sól ey Bene

dikts dótt ir úr Öldusels skóla, Bjart ur Haf þórs son úr 
Fella skóla og Ket ill Guð munds son úr Hóla brekku
skóla. Úr tí und bekk unnu Katrín Blön dal úr Breið
holts skóla, Fann ey Hrund Jón as dótt ir úr Öldusels
skóla og Krist ó fer A. Mont az eri úr Öldusels skóla. 
Fimmtu dag inn 25. mars sl. var efnt til verð launa hófs 
fyr ir þrjá efstu kepp end ur í hverj um bekk og fór 
verð launa af hend ing in  fram á kenn ara stofu FB.

Aldrei fleiri í 
stærð fræði keppn inni

Þessirheiðursmennheita JónKr.Þorvarðarsonog
SveinnIngiSveinssonogþeirhafahaldiðutanum
stærðfræðikeppni grunnskólanna í Breiðholti en
húnvarhaldiní11.sinnívetur.

Nokkrir gesta á verðlaunaafhendingunni. Fremst
á myndinni má sjá Hólmfríði G. Guðjónsdóttir,
skólastjóraHólabrekkuskóla.

SUMAR í Hólagarði

Vöndu› tískuföt á gó›u ver›i
Stær›ir 36 - 50

www.vefta.is

Tískuföt

Sportvörur • Leikföng • Ritföng

Boltinn í beinni

Krá • Sportbar
Smurbrau›stofa • Snittu r

Gullnáman

Gjafavörur, snyrtivörur og fylgihlutir í úr vali

Mánud. – miðvikud. 
kl. 12 – 18:30

Fimmtud - Laugard.
 kl. 10 – 21:00

Sunnudaga
kl. 10 – 18:00

borgarblod.is



EINFALDLEGA FALLEG HÚÐ

 SÉRÐU HVAÐ ÉG ER GÖMUL?

ÉG HEF ENGAR HRUKKUR 
 TIL AÐ SANNA ÞAÐ

www.NIVEA.com

NIVEA Q10 PLUS DAGKREM MEÐ BÆTTRI UVA-VÖRN
SEM VINNUR GEGN HRUKKUMYNDUN.

Notaðu best geymda leyndarmál húðarinnar 
til að minnka hrukkur - þitt eigið Q10 kóensím. 
Nú einnig með bættri UVA-vörn sem vinnur 
gegn hrukkumyndun, sléttir og nærir húðina. 
Q10. Skapað af húðinni. Bætt af NIVEA.

  NÝTT!
BÆTT UVA-VÖRN
VINNUR GEGN
HRUKKUMYNDUN

SUMAR í Hólagarði



Þeg ar ég hitti íbúa í öll um hverf
um borg ar inn ar á fund um mín um 
með borg ar bú um í borg ar stjóra
tíð minni, vor ið 2008, fór ekk ert 
á milli mála að það sem lá hjarta 
íbú anna næst, var ör ygg ið og 
mann líf ið í hverf un um.  Þar bar 
hæst um ferð ar ör ygg ið og slysa
varn irn ar í nærum hverfi þeirra.  
Ég hófst strax handa við úr bæt ur 
í þess um mál um, þó að borg ar
stjórn ar flokk ur Sjálf stæð is flokks
ins, hafi í þess um mála flokki, sem 
öðr um, dreg ið lapp irn ar.  

Þannig var kom ið fyr ir öfl ug
um hraða hindr andi að gerð um á 
Háa leit is braut, þeg ar um sum ar ið 
2008 og ætl un in að halda slík um 
að gerð um áfram á allri Háa leit
is braut inni og síð an á Bú staða
vegi, Rétt ar hots vegi, Stjörnu gróf, 
Hring braut, Hofs valla götu og 
Suð ur götu, svo dæmi séu nefnd.  
En að gerð irn ar stöðv uð ust, jafn 
skyndi lega og þær hófust.

Hanna Birna Krisjáns dótt
ir vildi verða borg ar stjóri og 
mynd aði meiri hluta með Fram
sókn ar flokkn um bak við tjöld in 
og all ar fyr ir ætl an ir um um ferð
ar ör ygg is fram kvæmd ir voru í 
snar hasti lagð ar til hlið ar.  Stöðug 
við leitni mín og til lögu flutn ing
ur um áfram hald andi um ferð ar
ör ygg is fram kvæmd ir í hverf um 
borg ar inn ar hef ur síð an ver ið 
stöðv uð hvað eft ir ann að af meiri
hluta Sjálf stæð is flokks og Fram
sókn ar flokks.  Til við bót ar þessu 
eru nú uppi fyr ir ætl an ir um að 
leyfa hækk un há marks hraða úr 
30km upp í 40 km víða í hverf um 
borg ar inn ar sem í mið borg inni.  
Göngu leið ir barna í skóla eru þar 
eng in und an tekn ing.  

Ófrá víkj an leg krafa okk ar í 
Hlist an um er sú að í mið borg inni 
sem og í öll um hverf um borg ar
inn ar sé ekki leyfð ur meiri öku
hraði en 30 km.  Hrað inn megi 
ekki vera meiri nema tryggð séu 
mis læg tengsl gang andi og ak andi 
um ferð ar.  Börn um á leið í skóla 
eða annarri leið um hverf ið, þar 
sem þau búa, á ein fald lega ekki 

að bjóða upp á ann að.  
Þeg ar marg svikul ir borg ar full

trú ar Sjálf stæð is flokks ins koma 
nú fram nokkrum dög um fyr ir 
kosn ing ar og segj ast vilja bæta 
um ferð ar ör ygg ið í borg inni verð
ur manni ein fald lega flök urt.  Hví
lík hræsni og tæki fær is mennska!  
At vinnu stjórn mála mönn un um í 
efstu sæt um Sjálf stæð is flokks ins 
sem og hinna fjór flokk anna er 
ekki treystandi.  

Þess vegna er það brýn nauð
syn að færa völd in úr hönd um 
þeirra til íbú anna í öll um hverf um 
borg ar inn ar.  Það mun um við full
trú ar Hlista, fram boðs um heið
ar leika og al manna hag muni, gera.  
Því má treysta, því að á 20 ára 
borg ar stjórn ar ferli mín um, hef ég 
ávallt stað ið við orð mín og hlýtt 
sann fær ingu minni.  Það mun um 
við öll, full trú ar Hlist ans gera, 
enda erum við óháð styrkj um 

og fjár fram
lög um hags
muna  að  i l a , 
öf ugt við fjór
flokk inn og 
fífla láta fram
boð Ælist
ans.  Ör yggi 
í um ferð inni 
er nefni lega 
d a u ð  a n s 
a l  v a r a  o g 
b o r g  a r  b ú 
ar verða að 
styrkja for
varn ir og efla mann líf ið í hverf un
um með að kjósa þá til áhrifa, sem 
starfa af al vöru og heið ar leika í 
þágu al manna hags muna

Ólaf ur F. Magn ús son, odd viti 
H-lista, fram boðs um heið ar leika 
og al manna haghs muni
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ÍR- og 
Leiknisvörur í úrvali

Mikið úrval
af sumarleikföngum.

Barna HM-sett
kr. 3.995.-

Sam fylk ing in hef ur sett Breið
holt ið og Breið hylt inga á dag skrá 
nú fyr ir borg ar stjórn ar kosn ing
ar. Við tök um fram í stefnu okk
ar, sem tek ur sér stak lega á jöfnu 
að gengi barna að frí stund um og 
list námi, að við vilj um að fleiri 
íþrótta grein ar verði í boði í Efra 
Breið holti. Til að skapa at vinnu 
leggj um við fram áætl un um end
ur nýj un eldri hverfa, þannig að 
nú í krepp unni verði efnt til tíma
bærs við halds og end ur nýj un ar 
á hús um og op in ber um bygg ing
um, auk end ur nýj un ar borg ar
um hverf is og úti svæða. Tök um 
við sér stak lega fram að byrj að 
verði í Breið holti – og það ekki 
að ástæðu lausu. Hér í hverf inu 
hafa sum ir versl un ar kjarn ar lát ið 
þannig á sjá að það dreg ur nið ur 
um hverf ið í kring, en ástæðu laust 
er að ör vænta því hug mynd ir 
hafa vakn að.

Fellahverfiog
atvinnusköpun

Þann 22. apr íl sl. hélt Sam fylk
ing in hug mynda smiðju um Fella
hverf ið í Leikn is hús inu und ir heit
inu: Fella hverfi er hverf ið mitt. 
Þang að komu íbú ar og fag fólk á 
sviði skipu lags, skóla og vel ferð
ar mála og borg ar full trú ar Sam
fylk ing ar inn ar. Fram komu nýj ar 
hug mynd ir og eldri hug mynd ir 
vökn uðu af dvala. Það er hug ur 
í fólki og því „ein ung is“ eft ir að 
tryggja fé sem fær ir okk ur fal legra 
um hverfi og skap ar at vinnu í leið
inni. Nú þeg ar Ís land hef ur sótt 
um að ild að ESB get ur Reykja vík
ur borg sótt um í upp bygg ing ar
sjóði Evr ópu sam bands ins sem 

hef ur einmitt ver ið að styrkja 
álíka verk efni. En borg in þarf ein
nig að for gangs raða sín um fjár
mun um í við hald, því þannig verk
efni skapa flest störf. Með þess
um hætti verð um við að hugsa 
nú þeg ar 6800 Reyk vík ing ar eru 
at vinnu laus ir. 

Hug mynd irn ar eru marg ar og 
verða ekki rakt ar í þess ari grein, 
en hér kem ur hluti þeirra:

Mála blokk irn ar í líf leg um lit um. 
Koma á lík ams rækt ar stöð í gamla 
KRON hús inu. Búa til Langa garð 
með því að end ur gera göngu stíg 
á bak við „löngu vit leys una“. Taka 
nið ur stein steypu veggi og skapa 
sam veru staði með bekkj um og 
gróðri, á litlu torg un um þrem ur 
sem eru á stígn um.  Halda ár lega 
RykkRokk tón leika í Mið garði, 
svæð inu milli Fella, Hóla, Vest ur
bergs og Aust ur bergs. Breið holt ið 
gæti orð ið vagga út hverfarokks
ins.  Koma á legg íþrótta fé lagi sem 
fæst við fjöl breytt ar íþrótt ir fyr ir 
alla. Bjóða heims þekkt um lista
mönn um að setja upp um hverf is
lista verk í hverf inu. 

Fellagarðar
Versl un ar kjarn inn í Fell un um 

var kall að ur Fella garð ar á þeim 
árum þeg ar ég bjó í Æsu fell inu og 
líf ið blómstr aði í kring um póst
hús, bak arí, banka, Veftu, Kron og 
fleiri versl an ir. Þetta var fyr ir tíma 
stóru versl ana mið stöðv anna og 
Bón us, og þang að för um við ekki 
aft ur nema í tíma vél. En við get
um með átaki sem borg in kem ur 
að feng ið að ila til að byggja upp 
at vinnu og íbúð ar hús næði sem 
hent ar okk ar tíma og þeim íbú um 

sem þarna 
búa í dag. Í 
gildi er skipu
lag sem leyf
ir upp bygg
ingu en það 
þarf greini
lega að ýta 
und ir hana. 
Það verð ur 
gert t.d. með 
því að færa 
eign ar hald í 
hend ur sem 
fæstra, þan
nig að sam staða ná ist um breyt
ing ar og upp bygg ingu. Þá mætti 
nýta hús næði sem í dag er ekki 
í notk un und ir fé lags mið stöð í 
um sjá hverf is búa.  Þar gæti fjöl
menn ing in blómstr að. 

Sam fylk ing in hef ur sett Breið
holt ið á dag skrá. Það á að fá verð
ug an sess sem fjöl breyti legt, fjöl
menn ing ar legt og fal legt borg ar
hverfi.  Breið hylt ing um líð ur vel í 
sínu um hverfi, en við þurf um að 
gera það meira að lað andi fyr ir 
fleiri þannig að ímynd hverf is ins 
því og íbú um þess til góða. Að síð
ustu vil ég benda á að á kosn inga
síðu Sjálf stæð is flokks ins þar sem 
sér stak lega er fjall að um hverf in í 
borg inni er Breið holt ið hvergi sjá
an legt, hvorki í því sem gert hef
ur ver ið, eða því sem framund an 
er. Mér finnst þetta móðg un við 
yfir 20 þús und manns sem búa í 
Breið holt inu.

Björk Vil helms dótt ir 
borg ar full trúi Sam fylk ing ar inn ar.

Breiðholtiðerádagskrá
Það líð ur hratt að sveit ar stjórn

ar kosn ing um. Þótt þær séu haldn
ar í skugga rann sókn ar skýrsl unn
ar og lands mál anna meg um við 
ekki gleyma mik il vægi þess ara 
kosn inga fyr ir okk ur og fjöl skyld
ur okk ar.

Sveita stjórn ar stig ið snýr að 
okk ar nán asta um hverfi. Að leik
skól um og grunn skól um barn anna 
okk ar. Að göt um og göngu stíg um. 
Að hraða hindr un um jafnt sem 
greið fær um um ferð ar æð um. Að 
vel ferð okk ar og okk ar nán ustu. 

Ég held að flest ir geti ver ið sam
mála um að Reykja vík sé um flest 
góð borg til að búa í. Við Reyk vík
ing ar höf um kos ið að búa hér enn 
ekki í ná granna sveit ar fé lög un um 
eða er lend um stór borg um. Hér 
líð ur okk ur vel og hér vilj um við 
ala börn in okk ar upp. 

Það er hins veg ar ekk ert sjálf
gef ið að Reykja vík sé slík borg. 
Borg þar sem íbú arn ir eru sett ir í 
for gang og ráða menn taka mið af 
þörf um þeirra og ósk um. 

Áfall ið sem ís lenskt efna hags líf 
hef ur orð ið fyr ir var ekki síð ur 
högg fyr ir sveit ar stjórn ir lands ins. 
Þær hafa orð ið fyr ir tekju missi 
ekki síð ur en rík ið og þörf in fyr
ir marg vís lega vel ferð ar þjón ustu 
hef ur stór auk ist. 

Það er gæfa okk ar Reyk vík inga 
að borg ar stjórn hef ur stað ið sam
an um að vinna úr þessu áfalli. 
Með sam vinnu og  áræðni hef ur 
hið ótrú lega tek ist nefni lega að 
standa vörð um grunn þjón ustu 
við okk ur íbú ana, að skila halla

laus um borg
ar  s jóð i  en 
hækka samt 
ekki skatta. 
F a s t  e i g n a 
g jö ld  ha fa 
raun ar ver ið 
lækk uð! 

Við sem eig
um börn hjá 
dag for e ldr 
um, í skóla 
eða leik skóla 
vit um hversu 
mik il vægt það er að hin ar erf iðu 
að stæð ur í þjóð fé lag inu hafi ekki 
áhrif á dag legt líf barn anna. Það 
hef ur tek ist í Reykja vík og fyr ir 
það er mað ur þakk lát ur. 

Þetta ger ist á sama tíma og 
borg in held ur uppi verk leg um 
fram kvæmd um í land inu. Þótt 
ótrú legt megi virð ast hef ur borg
in ver ið að verja langt um hærri 
upp hæð um til mann afls frekra 
fram kvæmda en rík is vald ið í heild 
sinni. 

Í kosn ing un um 29. maí kjós
um við um fram tíð ina. Þar ræðst 
hvern ig hald ið verð ur utan um 
rekst ur borg ar inn ar á næstu árum 
og þá þjón ustu sem hún veit ir.  
Hvort við vilj um halda áfram á 
sömu braut eða fara út í óviss una. 

Ég veit hvað ég vil og skora á 
alla að mæta á kjör stað og veita 
Hönnu Birnu áfram hald andi 
braut ar gengi í borg inni.

Atli Krist jáns son

Íbúarniríforgang!

Atli Krist jáns son,

Í ljósi þeirra erf iðu að stæðna 
sem ríkja í sam fé lag inu, vax andi 
hraða og álags sem við búum við, 
er nauð syn legt að vel ferð ar kerf
ið sem við búum við verði end
ur skoð að með til liti til þess að 
eng inn nið ur skurð ur bitni á eldri 
borg ur um, ör yrkj um og barna fjöl
skyld um. 

Það má öll um vera það ljóst að 
það vel ferð ar kerfi sem við búum 
við í dag er á nið ur leið. Það er 
óskil virkt, boð leið ir eru flókn ar og 
orð ið tíma bært að breyta áhersl
um svo það sé auð veld ara fyr ir 
fólk að geta nýtt sér vel ferð ar kerf
ið ef fólk þarf á því að halda. Í 
dag er stað an sú að um 10.000 
börn í Reykja vík eiga at vinnu
lausa for eldra og skóla kerf ið þarf 
að bregð ast við því með að setja 
fram heild stæða áætl un um hvað 
hægt sé að gera og hvort þurfi að 
gera eitt hvað fyr ir þau börn, því 
at vinnu leysi hef ur álag og af leið
ing ar í för með sér sem bitn ar á 
börn un um okk ar þó við sjá um 
ekki af leið ing arn ar fyrr en síð ar 
verði.

Það á að vera aug ljóst hvaða 
þjón usta er í boði og hvar hægt er 
að óska eft ir henni. Í dag er ekki 
bara þörf fyr ir gott vel ferð ar kerfi, 
held ur er það nauð syn legt. Fjölga 

þ a r f  í b ú ð 
um fé lags bú
staða. Leigu
verð á frjáls
um mark aði 
er allt of hátt 
o g  l e i g u 
bæt ur hrök
kva skammt, 
það sér það 
hver mað ur 
að þetta er 
ekki boð legt. 
Stærsta vel
f e r ð  a r  m á l 
ið í dag eru 
at vinnu mál in og Reyka vík ur borg 
get ur kom ið á móts við at vinnu
líf ið með ýms um hætti og þar 
með dreg ið mark visst úr at vinnu
leysi. Það er ábyrgð og skylda 
þeirra sem stýra borg inni að hjól 
at vinnu lífs ins fari í gang og það 
sem fyrst. Eitt helsta stefnu mál 
Hlist ans fram boðs Ólafs F Magn
ús son ar er að sjá til að þetta muni 
ger ast. Nái ég kjöri í borg ar stjórn 
Reykja víki ur mun ég heita kjós
end um því að setja of an greind 
mál i for gang. 

Kol brún Kjart ans dótt ir. 
Fram bjóð andi í öðru sæti H-lista 

Ólafs F Magn ús son ar i Reykja vík

Hvaðgerumviðfyrir
10þúsundbörn
atvinnulausraforeldra?

Kol brún 
Kjart ans dótt ir.

Björk 
Vi l  helms dótt  i r , 
borg ar full trúi.

Íbúalýðræðiogumferðaröryggi

Ólaf ur F. 
Magn ús son
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Kosn ing arn ar í vor snú ast um 
póli tík hins dag lega lífs. Að all ir 
hafi vinnu, vel sé búið að börn
un um okk ar og að borg in tryggi 
ör yggi íbúa og vel ferð. Val kjós
enda í vor stend ur á milli stjórn
mála af skipta leys is sem krist all
ast í stefnu Sjálf stæð is flokks ins 
um að bíða af sér krepp una. Það 
er hug mynda fræð in sem brást. 
Hinn val kost ur inn er að stjórna 
borg inni í anda klass ískr ar jafn
að ar stefnu og beita borg inni af 
öllu afli gegn krepp unni. Við þurf
um vinnu, við þurf um vel ferð og 
við þurf um ör yggi. Það er hlut
verk borg ar stjórn ar að vinna að 
þessu þrennu. Og það er hægt. 
Við verð um að tryggja að Reykja
vík ur borg haldi ekki að sér hönd
um og hætti með fram kvæmd
ir eða upp byggi legt sam starf í 
at vinnu mál um. Við halds verk efni 
eru einmitt góð til þess að halda 
uppi vinnu í kreppu. Þau hef ur 
meiri hlut inn því mið ur skor ið inn 
að beini.

Hlutverkborgarinnarer
aðtakaforystu

Er rétt læt an legt að taka lán til 
þess að halda uppi at vinnustigi, 
til þess að fara í verk efni sem 
skapa at vinnu og tekj ur fyr ir 
sveit ar fé lag ið? Ég segi tví mæla
laust, já. Skyn sam leg ast fyr ir 
borg ina er að vinna með öll um, 
eins og ferða þjón ust unni og kvik
mynda gerða fólki, sem geta hjálp
að Reykja vík hrað ar af stað vegna 
þess að tekj ur borg ar inn ar byggja 
á því að fólk hafi vinnu – og flytji 
ekki úr landi. At vinn an er und ir
stað an fyr ir vel ferð ina og skól ana 
svo fátt eitt sé nefnt og auð vit
að fyr ir okk ur sjálf. Núna er 11% 
at vinnu leysi í Reykja vík og hvert 
ein asta pró sent í at vinnu leysi 
kost ar borg ina einn millj arð á ári. 
Það sem meira er að þetta eru 

7.000 ein stak ling ar, sem eiga fjöl
skyld ur og hafa marg ir fyr ir börn
um að sjá. Það skipt ir miklu máli 
hvort við get um flýtt því að kom
ast út úr krepp unni um eitt til tvö 
ár. Það er mögu legt með því að 
Reykja vík ur borg taki mun virk ari 
þátt í því að hraða fyr ir upp bygg
ing unni og vext in um í þeim grein
um sem eru til bún ar að vaxa.       

Forgangsröðumíþágu
þeirrasemverststanda

Ég vil hækka við mið un ar mörk 
lág marks fram færsl unn ar úr 125 
þús und krón um í 160 þús und 
krón ur. Við verð um að horfast í 
augu við það að fá tækt er að skjó
ta rót um á Ís landi. En við eig um 
ekki að sætta okk ur við það. Mér 
finnst ekki koma til greina að sitja 
bara í ráð hús inu og horfa á rað
irn ar hjá mæðra styrks nefnd og 
fjöl skyldu hjálp inni lengj ast. Það 
hvern ig við kom um fram við þá 
sem hafa það verst er mæli kvarði 
á það hvern ig við stönd um okk ur 
sem sam fé lag. Í fram haldi af því 
að hækka við mið un ar mörk in þarf 
að fara í sér stak ar að gerð ir varð
andi börn in. Börn in mega ekki 
und ir nokkrum kring um stæð um 
verða út und an. 

Ódýrarifrístundirfyrir
börnogfjölskyldur

Kreppu tím ar geta bitn að illa á 
börn um en borg ar stjórn ar flokk ur 
Sam fylk ing ar inn ar er með til lög ur 
til að sporna við því. Góð ir skól ar 
og ör ugg af koma fjöl skyldn anna 
er það sem mestu máli skipt ir í 
lífi barna. Það skipt ir líka ótrú
lega miklu að öll börn sem á ann
að borð hafa áhuga geti stund að 
íþrótt ir, kynnst list um og ver ið 
með jafn öldr um sín um í skipu
lögðu frí stunda starfi. Við höf um 
lagt mikla áherslu á þessi mál

efni barna og 
ung menna á 
kjör tíma bil
inu og tví veg
is með stuttu 
milli bili lagt 
fram til lög ur í 
borg ar stjórn 
um leið ir til 
að gera frí
stund ir ódýr
ari fyr ir börn 
og fjöl skyld
ur þeirra. Við 
vit um af reynslu Finna og fleiri 
að kreppu tím ar geta bitn að illa 
á börn um og í raun búið til tvær 
þjóð ir í land inu. Það má ekki 

ger ast. Við lít um á það sem 
sam starf verk efni alls sam fé lags
ins að standa vörð um jöfn tæki
færi allra barna.

Voninogvaliðívor
Síð ast en ekki síst er það hlut

verk Reykja vík ur og borg ar stjóra 
að kveikja og næra von um sterk
ari borg og betra sam fé lag þar 
sem við lær um af reynsl unni. Við 
eig um að horfa til fram tíð ar þar 
sem lausn ir koma í stað kreddu, 
um hyggja og ná granna sam fé lag í 
stað eig in girni og af skipta leys is, 
sam hjálp í stað kapp hlaups eft ir 
inn an tóm um gæð um og um burð
ar lyndi í stað dóm hörku. Borg
ar brag ur inn eins og gott hverfi 
bygg ir á okk ur sjálf um. Í góðri 
borg fer sam an ótta leysi og fjöl
breytni, til hlökk un gagn vart fram
tíð inni, ásamt hæfi legri blöndu af 
íhalds semi og for vitni fyr ir hinu 
nýja. Reykja vík er aflið sem mun 
koma Ís landi út úr krepp unni. 

Dag ur B. Egg erts son skip ar 
fyrsta sæti á lista Sam fylk ing ar inn-
ar í Reykja vík.

Dag ur B. 
Egg erts son.

Reykjavíkerafliðútúrkreppunni
- borg in þarf að taka for ystu 

Það eru erf ið ir tím ar í ís lensku 
sam fé lagi og sér þess því mið
ur stað í flest um sveit ar fé lög um 
lands ins. Ein stak ling ar og fjöl
skyld ur eiga erf ið ara með að láta 
end um ná sam an og at vinnu leysi 
hef ur auk ist.

Stað an er vissu lega ekki góð en 
það er ein læg skoð un mín að á 
öll um tím um eigi menn sókn ar
færi – jafn vel þótt þau blasi ekki 
alltaf við. Hjá Reykja vík ur borg 
hef ur ekki ver ið far in sú leið að 
hækka skatta á borg ar búa til að 
afla frek ari tekna held ur hef ur 
ver ið beitt mark viss um að halds
að gerð um, í góðri sam vinnu við 
starfs fólk borg ar inn ar, og mál efn
um for gangs rað að í þágu barna 
og vel ferð ar. Með því móti er 
stað inn vörð ur um grund vall ar at
riði í þjón ustu borg ar inn ar en um 
leið reynt að hafa hem il á vax andi 
út gjöld um borg ar búa sem dynja á 
fólki úr ýms um átt um.

Mannaflsfrekarfram
kvæmdiríforgang

Á tím um sem þess um er það 
skylda borg ar inn ar að um leið 
og ráð deild er sýnd í reksti verði 
lögð áhersla á mann afls frek ar við
halds fram kvæmd ir þeg ar kem ur 
að út gjöld um. Fegr un hverfa og 
kynn ing á mögu leik um borg ar
inn ar, jafnt fyr ir ferða menn sem 
hing að koma til lengri eða skem
mri dval ar eða fjár festa sem vilja 
koma á fót at vinnu starf semi, er 
ann að dæmi um fjár fest ing ar sem 
er vel var ið. Þá vilj um við fara 
í enn fleiri átaks verk efni í sam
vinnu við  at vinnu leys is trygg inga
sjóð til að nýta all ar vinnu fús ar 
hend ur.

Grundvallaratriðinverða
aðveraílagi

Við leggj um áherslu á að ekki 
megi skerða grunn þjón ustu í leik
skól um og skól um. Okk ur ber 
að tryggja gæði mennt un ar fyr ir 
börn in í borg inni. Grund vall ar
at rið in verða að vera í lagi hvað 
sem á dyn ur. Þá vilj um við koma 
til móts við út gjöld heim il anna 
með því að bjóða upp á ókeyp is 
hafra graut og lýsi í öll um skól um 

borg ar inn ar 
og að reyna 
að draga úr 
kostn aði við 
skutl for eldra 
með því að 
s a m  þ æ t t a 
f r í  s t u n d  i r 
og skóla enn 
frek ar en nú 
er gert. Við 
vi l j  um enn 
frem ur hækka 
frí stunda kort
ið sem hef ur gef ið svo góða raun, 
upp í 40.000 kr. á kjör tíma bil inu.

Heiðarleikiumframallt
Fram bjóð end ur Fram sókn ar

flokks ins heita því að starfa með 
hags muni borg ar búa að leið ar
ljósi og sýna þeim kurt eisi, virð
ingu, trún að og heið ar leika í við
móti og um ræðu. Við ætl um að 
gegna störf um okk ar af sam visku
semi, trú mennsku og heið ar leika. 
Við höf um jafn rétti að leið ar ljósi 
og ætl um að vinna gegn hvers 
kon ar for dóm um og mis mun un. 
Ég bið þig Reyk vík ing ur góð ur að 
kynna þér áherslu mál okk ar og 
það hvað fram bjóð end ur flokks
ins standa fyr ir. Um fram allt heit
um við því að gera okk ar besta á 
næsta kjör tíma bili.

Ein ar Skúla son skip ar efsta 
sæti á lista Fram sókn ar flokks ins í 
Reykja vík.

Velferðoguppbygging
ánskattahækkana

Einar Skúlason.

Ít rek að fórn ar fjór flokk ur inn 
hags mun um borg ar búa í valda
brölti sínu á lands vísu  og virð
ist oft sem kjörn ir full trú ar hans 
líti á störf  sín í borg inni sem 
æf inga völl og aug lýs ingu fyr ir 
þing mennsku. Næg ir að nefna 
flug vall ar og Sunda braut ar mál
in í því sam bandi.

REYKJA VÍK UR FRAM BOÐ IÐ 
berst fyr ir borg ar búa. Við erum 
óháð kjör dæma poti fjór flokks
ins á lands byggð inni og því 
get um beitt okk ur að fullu fyr ir 
hags mun um þeirra.

Stefna REYKJA VÍK UR FRAM
BOÐS INS er: 

 Að amk. 70 millj arða króna 
auð æfi Reyk vík inga und ir flug
braut um í Vatns mýri verði til 
ráð stöf un ar fyr ir borg ar búa 
strax, með því að selja þar bygg
ing ar lóð ir. 

 Að af þess um 70 millj örð um 
króna verði allt að 7 millj arð ar 
kr. not að ir ár lega í 34 ár til að 
eyða kreppu á hrif um á borg ar
búa svo hvorki þurfi að hækka 
út svar og þjón ustu gjöld né að 
draga úr þjón ustu við borg ar
búa eða minnka ný fram kvæmd ir 
og við hald á veg um borg ar inn ar.

 Að Reykja vík ur borg nýti 
hluta auð æf anna í Vatns mýri til 
að verja Orku veitu Reykja vík ur, 
ef með þarf.

 Að setja auk ið fé í að styðja 
fá tæka, td. með bein um hætti, 
með auk inni mennt un og starfs
þjálf un.

 Að styrkja fjöl skyldu hjálp
ina með auk inni  fjár hags að stoð 
og fella nið ur húsa leigu til sam
tak anna svo þau geti að stoð að 
nauð stadda Reyk vík inga þar til 

þeir hafa at vinnu og geta ver ið 
án stun ings. 

  Að koma at vinnu mál um í 
borg inni á fulla ferð með fjár
stuðn ingi við ný fram kvæmd ir, 
við hald og ný sköp un og með 
breyttri for gangs röð un í að gerð
ar á ætl un borg ar inn ar þannig að 
hún henti sem flest um Reyk vík
ing um

 Að bæta þjón ustu Strætó í 
borg inni og einnig ýmsa aðra 
þjón ustu.

Við vilj um að þjón ust an, sem 
horf in er úr hverf um borg ar inn
ar komi aft ur inn svo sem lög
reglu stöð in. Að þessu vilj um við 
vinna. 

 Að stuðla að því með íbú
um og íbúa sam tök um í hverf um 
borg ar inn ar að kom ið verði á 
fót þriðja stjórn stýslu stig inu úti 
í hverf un um í líki hverfa ráða. 
Þau fái stór auk ið fjár magn og 
víð tækara verk svið, sem lúta að 
hverf inu sjálfu.

REYKJA VÍK UR FRAM BOÐ IÐ 
mun, ólíkt fjór flokkn um, beita 
sér af al efli í pen inga leg um sam
skipt um borg ar og rík is þannig 
að ekki halli á borg ar búa, td. 
varð andi skipt ingu vega fjár. 

Hvað varð ar Breið holt sér
stak lega vill  REYKJA VÍK UR
FRAM BOÐ IÐ:

Að á næsta kjör tíma bili rísi 
nýtt íþrótta hús ÍR í SMjódd 
enda marg bú ið að lofa ÍRing um 
því húsi og hönn un þess hér
umbil lok ið.

Að sett ur verði þrýst ing ur 
á Al þingi og rík is stjórn að rík
ið ráð ist strax í gerð mis lægu 
gatna mót anna Reykja nes braut
Bú staða veg ur, sem Vega gerð

in ætl aði að 
g e r a  2 0 0 7 
en al l  ir  15 
póli tíkus ar í 
borg ar stjórn 
a f  þ ö k k  u ð u 
þessa þjóð
þ r i f a  f r a m 
k v æ m d  á 
kostn að rík
is ins vegna 
þ e s s  a ð 
m a n n  v i r k 
ið væri svo 
ljótt!

A ð  r í k  i ð 
geri göngu
b r ú  y f i r 
Breið  holts 
braut aust
an við Sel
ect enda er 
það þekkt ur 
slysa stað ur 
og mik il bót 
er að því að 
tengja bet ur 
sam an Fella 
og Hóla hverfi og Selja hverf ið til 
þess ma. að samnýta bet ur en 
nú þjón ustu stofn an ir í báð um 
hverf un um.

Að 30 km. göt um í hverf un
um verði fjölg að, hraða hindr an
ir sett ar á þær eft ir þörf um og 
um ferð ar ör yggi al mennt auk ið í 
hverf un um.

Að skíða brekk an í Vatns enda
hverfi verði hækk uð og gerð 
batt ari að of an verðu til bæta 
rennsl ið í brekkunni.

Jón ína Mel steð er í 7. sæti á 
lista Reykja vík ur fram boðs ins X-E 

Örn Sig urðs son er í 10. sæti á 
lista Reykja vík ur fram boðs ins X-E

Jón ína Mel steð.

Vatnsmýrarauðæfineyðakreppunni

Örn Sig urðs son.

Opnum klukkan 

8:00
alla virka daga.

Augl‡singasími: 511 1188 & 895 8298
borgarblod@simnet.is
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Lands bank inn er að al bak hjarl allra deilda 
Íþrótta fé lags Reykja vík ur og það er úti bú ið í Mjódd 
sem stend ur þétt að baki ÍR-ing um. Nú gild andi 
samn ing ur við ÍR var gerð ur árið 2009 en um miðj-
an maí var skrif að und ir nýj an við bót ar samn ing 
sem kveð ur á um að Lands bank inn verði bak hjarl 
körfuknatt leiks deild ar ÍR.

„Við erum afar stolt af stuðn ingi okk ar í gegn um 
árin við ÍR,“ seg ir Frið geir Magni Bald urs son, úti bús
stjóri Lands bank ans í Mjódd. „Úti bú Lands bank ans í 
Mjódd hef ur alla tíð stað ið fram ar lega í þjón ustu við 
sam fé lag ið og í sam starfs verk efn um með at vinnu líf
inu. Allt frá stofn un hef ur Lands bank inn Mjódd ver ið 
að al styrkt ar að ili ÍR, auk ým issa sam fé lags verk efna 
ann arra í gegn um árin.“

Lands bank inn opn aði úti bú í Mjódd þann 3. sept
em ber 1982 eða fyr ir nær 28 árum síð an. Þetta var 
á bernsku ár um Breið holts ins og Lands bank inn því 
einn frum byggja í Mjódd inni. Ófá ir við skipta vin ir 
hafa stig ið sín fyrstu skref í banka við skipt um, með 
upp runa sam skipta frá ein hverj um af sam fé lags verk
efn um bank ans. Marg ir þess ara hafa haf ið sparn að 
eða keypt sína fyrstu eign með stuðn ingi úti bús ins 
í Mjódd inni. Frið geir Magni, sem hef ur yfir 20 ára 
starfs reynslu í Lands bank an um lengst af sem úti bús
stjóri, kom til starfa sem úti bús stjóri í Mjódd fyr ir ári 
síð an.

Stóraukinviðskipti
Úti bú Lands bank ans í Mjódd er eitt af stærri úti

bú um lands ins og þar hef ur við skipta vin um fjölg að 
jafnt og þétt – og nú síð ast með fækk un úti búa í 
hverf inu. Fjöl marg ir hafa flutt sig yfir til Lands bank
ans og við skipta vin um fjölg að. „Til að mæta þessu 
höf um við lagt okk ur mik ið fram við að bæta þjón ust
una enn frek ar. Ein stak lings og fyr ir tækja þjón usta 
hef ur ver ið efld mik ið og verk efni end ur skil greind. 
Lands bank inn legg ur áherslu á skil virkni, áreið an
leika og fag mennsku gagn vart öll um við skipta mönn
um bank ans. Að stæð ur hafa ver ið krefj andi og því 
skipt ir miklu að hafa val inn mann í hverju rúmi til að 
tryggja ár ang ur. Í Lands bank an um í Mjódd starfa um 
30 manns, kraft mik ill hóp ur af báð um kynj um,“ seg ir 
Frið geir.

Þjónustaefldennfrekar
„Til að mæta meira ann ríki í af greiðslu saln um 

sjálf um höf um við grip ið til ráð staf ana til að efla 
þjón ustu enn frek ar. Í úti bú inu hef ur bank inn boð
ið við skipta mönn um að skila af sér mynt í sér stakri 
taln inga vél. Á næst unni verð ur gert bet ur þar sem 
við skipta menn geta þá talið mynt og lagt inn beint á 
reikn ing sinn, án þess að þurfa nokkra að stoð. Þetta 

verð ur eins dæmi í banka kerf inu á Ís landi og án end
ur gjalds fyr ir við skipta vini Lands bank ans í Mjódd,“ 
seg ir Frið geir.

„Úti bú ið hyggst enn frem ur bæta við öðr um hrað
banka í úti bú ið, sem verða þá bæði stað sett ir í and
dyri og inni í úti búi. Auk þess eru tvær tölv ur til tæk
ar í af greiðslu sal fyr ir við skipta vini, sem geta þannig 
nýtt sér af greiðslu í net bönk um Lands bank ans, án 
gjald töku,“ bæt ir Frið geir við.

Landsbankinneykur
stuðningsinnviðÍR

FriðgeirMagniBaldursson,útibússtjóriíMjódd.

Krakk arn ir í Ægi hafa ekki 
set ið auð um hönd um nú frek-
ar en fyrri dag inn.  

Yngri hóp ar fé lags ins skelltu 
sér í æf inga bú ið ir í Borg ar fjörð
inn í lok apr íl þar sem þau æfðu 
af kappi og höfðu gam an sam an.  
Það voru þreytt ir og ánægð ir 
krakk ar sem komu heim eft ir 
helg ina, en sum voru þarna að 
fara í sína fyrstu ferð þar sem 
gist var yfir helgi.  Þessa sömu 
helgi fóru svo nokkr ir eldri 
Ægir ing ar sem hafa ver ið að æfa 
með görp um í nokkra mán uði á 
IMOC sem er ís lands meist ara
mót garpa í sundi.  Þeim gekk 
ótrú lega vel og komu heim hlað
in verð laun um.  Þau vona svo 
bara að á næsta ári verði garpa
hóp ur inn orð inn enn stærri og 
ætla sér stóra hluti en þetta er 
í fyrsta skipti í sögu fé lags ins 
sem garp ar hafa ver ið að æfa 
með fé lag inu. 

Helg ina 14.16. maí héldu 
Ægir ing ar til Reykja nes bæj ar til 
að taka þátt í Spari sjóðs móti 
ÍRB.  Þar gekk mjög vel og fleiri 
sund menn náðu lág mörk um á 
AMÍ og aðr ir bættu við sig lág
mörk um í fleiri grein um.   Ein
hverj ir voru svo bara að kepp
ast við að bæta sína bestu tíma 
og gekk vel í því.  Í móts lok 
fengu svo stiga hæstu ein stak
ling ar í flokk un um 1314 ára og 
15 ára og eldri bik ar en það voru 
Ægis stúlk ur sem unnu bik ar
inn í báð um ald urs hóp un um.  
Hjá 1314 ára vara það Rebekka 
Jafer i an og hjá 15 ára og eldri 
varð það Eygló Ósk Gúst afs dótt
ir, við ósk um þeim inni lega til 

ham ingju með þenn an frá bæra 
ár ang ur. 

Næsta verk efni hjá eldri hóp
un um verð ur svo Bik ar keppn in 
sem fer fram í Reykja nes bæ 28. 
og 29. maí og þar eiga Ægir ing ar 
tit il að verja.  En yngri hóp arn ir 
stefna á Akra nesleik ana í byrj un 
júní en það verð ur síð asta mót
ið hjá þeim krökk um sem ekki 
fara á AMÍ en jafn framt mögu
leiki til að ná AMÍ lág mörk um og 
bæt ast í þann hóp.  En nú þeg ar 
eru 39 krakk ar komn ir með lág
mörk á AMÍ.  

Við minn um svo líka á okk ar 
frá bæra sum ar sund skóla sem 
hefst í Öldu seli 7. júní og í Breið
holti þann 21. júní en nán ari 
upp lýs ing ar um hann er að finna 
á heima síðu fé lags ins www.aeg
ir.is .  Það er til val in stað ur til 
að byrja og slást í hóp þess ara 
flottu sund krakka en skól inn er 
fyr ir krakka frá 4 ára aldri.

R.G.
Mynd ir Bene dikt Æg is son

Alltafnógaðgera
oggamanísundi

ÚTFARARSTOFA
KIRKJUGARÐANNA
Vesturhlíð 2 • Fossvogi • Sími 551 1266 • www.utfor.is

REYNSLA • UMHYGGJA • TRAUST

Önnumst alla þætti útfararinnar

Þegar andlát ber að höndum

Arnór L. Pálsson
framkvæmdastjóri

Ísleifur Jónsson
útfararstjóri

Frímann Andrésson
útfararþjónusta

Svafar Magnússon
útfararþjónusta

Hugrún Jónsdóttir
útfararþjónusta

Guðmundur Baldvinsson
útfararþjónusta

Þorsteinn Elísson
útfararþjónusta

Ellert Ingason
útfararþjónusta

Ritsmiðja fyrir 8 - 12 ára

Gerðubergssafn,
Gerðubergi 3-5 
sími 557 9122
gerduberg@borgarbokasafn.is

17. maí - 31. ágúst.

Í ritsmiðjunni er lögð áhersla á 
skapandi skrif barnanna sjálfra 

rithöfundur og starfsmenn safnsins. 

14.–18. júní, kl. 9.30-12.00.

Skráning í síma 557 9122 (Bergrós) eða á 

Föstudaga 11-17.
Lokað um helgar í sumar. 

Gerðubergssafns

Nýr viðbótarsamningur undirritaður vegna stuðn
ingsviðkörfuknattsleiksdeildÍR.Frávinstri:Hörð
urHeiðarGuðbjörnssonframkvæmdastjóriÍR,Frið
geir Magni Baldursson útibússtjóri í Mjódd, Björn
IngiHrafnssonformaðuraðalstjórnarÍRogGuðríð
urHauksdóttirsérfræðinguríMjódd.
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Fréttir
Íflróttafélag Reykjavíkur
Skógarseli 12 • Sími 587 7080 
Mynd sími: 587 7081 
Tölvu póst ur: hordur@irsida.is
Heimasíða: ir.is

Andr és Gunn laugs son hef ur 
ver ið ráð inn þjálf ari meist ara-
flokks kvenna í hand knatt leik hjá 
ÍR en liðið mun leika í N1-deild-
inni næsta vetur.

Andr és tek ur við lið inu af Jel enu 

Jovanovic sem hef ur verið með 
lið inu frá því í vet ur. Jel enu fær
um við þakk ir fyr ir gott starf með 
meist ara flokk inn. Andr és mun ein
nig þjálfa 3. flokk kvenna auk þess 
að vera yf ir þjálf ari yngri flokka ÍR.

GETRAUNANÚMER ÍR ER 109

Andrésþjálfarmeistara
flokkkvennaíhandbolta

ÍRágóðrisiglinguífótboltanum
Þeg ar þessi orð eru skrif uð 

eru ÍR-ing ar efstir í 1. deild inni 
eft ir þrjár um ferð ir með fullt hús 
stiga.

Það þýð ir samt ekki að tíma
bil ið sé búið nema síð ur sé, það 
er rétt að byrja. Við hvetj um 
alla Breið hylt inga sem og aðra 
dygga stuðn ings menn ÍR að sýna 
sig á vell in um í sum ar, hvatn ing 

og sam hug ur skipt ir miklu máli í 
þeirri bar áttu sem framund an er 
hjá strák un um. Einnig eru strák
arn ir komn ir áfram í bik arn um 
eft ir sig ur á KFK 72

Stelp urn ar okk ar hafa spil
að einn leik í sum ar í bik arn um 
gegn Tinda stól þeg ar þessi orð 
eru skrif uð. Þær töp uðu þeim leik 
en framund an er mik il bar átta í 

1. deild inni. Við erum með mik ið 
breytt lið frá því í fyrra og er ætl
un in að byggja upp nýtt lið sem á 
að spila aft ur með al þeirra bestu 
þeg ar fram líða stund ir. Við eig um 
marg ar ung ar og efni leg ar stelp
ur sem klár lega verð ur gam an að 
fylgj ast með í sum ar. 

Bjarkiþjálfaríhandboltanum
Bjarki Sig urðs son hef ur ver ið ráð inn þjálf ari 

meist ara flokks karla í hand knatt leik hjá ÍR. Bjarki 
er upp al inn í Vík ing, lék með fé lag inu upp alla 
yngri flokka og hef ur unn ið alla titla sem hægt er 
að vinna í meist ara flokki með Vík ing og Aft ur eld-
ingu.  

Bjarki á að baki 230 lands leiki fyr ir Ís lands hönd 
og var m.a. val in í Heimslið ið  árið 1994 en þar lék 
hann m.a. með Magn us And ers son, Per Car lén, 
Staff an Ols son og Mats Ols son. Lands liðs þjálf ari 
Svía, Bengt Jo hanns son, stjórn aði heimslið inu.  Í 
fram haldi af far sæl um ferli hjá Vík ing og Aft ur eld
ingu hélt Bjarki í at vinnu mennsku til Drammen í 
Nor egi.  Bjarki þjálf aði síð ar meist ara flokks lið karla 
hjá Aft ur eld ingu árin 2000 til 2002 og svo aft ur 2006 
til 2008. 

Bjarki  tek ur við lið inu af Viggó Sig urðs syni, sem 
stýrt hef ur lið inu frá því í febr ú ar en Viggó tók þá 
við af Andr ési Gunn laugs syni. Andr ési og Viggó fær
um við þakk ir fyr ir gott starf með meist ara flokk inn.

ÓlafurGylfasonform.handknattleiksdeildarÍRt.v.
ogBjarkiSigurðssonhandsalasamninginn.

Vask ur hóp ur ÍR-inga hélt til 
Ak ur eyr ar helg ina 21 til 24. apr-
íl á eitt stærsta skíða mót hér-
lend is, Andr és ar And ar leik ana 
en þar eru kepp end ur á aldr in-
um 6 til 15 ára.  

ÍRing ar áttu 34 kepp end ur á 
leik un um að þessu sinni og svo 
má gera ráð fyr ir að nærri 50 aðr
ir hafi fylgt með, for eldr ar, systk
ini, vin ir og þjálf ar ar. Glatt var á 
hjalla og hug ur í kepp end um enda 
náðu krakk arn ir í ÍR mjög góð um 
ár angri og upp skáru ríku lega eft
ir erf ið an æf inga og keppn is vet
ur. Helga Vil hjálms dótt ir varð t.d. 
tvö fald ur Andr és ar And ar meist
ari og Arn ar Krist geirs son náði 
í tvenn silf ur verð laun og Unn ur 
Ár sæls dótt ir náði í silf ur verð laun 
í stór svigi eins og Sig urð ur Hauks
son og Nökkvi Þór Eð varðs son. Í 
brons verð laun náðu Egg ert Ólafs
son sem og Dan í el Ólafs son, svo 
eitt hvað sé nefnt.  

GuffamótiðáMývatni
Á Guffa mót inu sem hald ið 

var um mán að ar mót in apr íl/maí 
við Mý vatn sigr aði Magn ús Már 
Magn ús son og Svan ur Óð ins
son hreppti ann að sæt ið. Frá bær 
ár ang ur hjá þeim fé lög um í 14 ára 
flokki drengja.  

Afreksbikarinn2010
Á loka hófi skíða deild ar inn ar 

þann 4. maí sl. voru veitt ým iss 
verð laun fyr ir góð an ár ang ur á 

skíð um í vet ur m.a. af reks bik ar
inn. Hann hlaut að þessu sinni 
Sig urð ur Hauks son, 14 ára, fyr ir 
frá bær an ár ang ur á skíða mót um 
í vet ur en Sig urð ur hef ur ver ið í 
fremstu röð í sín um ald urs flokki 
og í mik ill fram för.

SkíðaráðReykjavíkur.
Skíða ráð Reykja vík ur var með 

loka hóf  19. maí og fengu ÍRskíða
krakk arn ir fjöl mörg verð laun og 
unnu til margra titla og ljóst að 
fram tíð in er björg í Breið holt inu 
þeg ar kem ur að alpa grein um á 
skíð um en æf inga og keppn is
svæð ið okk ar í Blá fjöll um mætti 

gjarn an vera opið meira. Þó 
keppn is tíma bil inu sé lok ið þá 
eru sum ir enn að æfa og verða 
ein hverj ir við æf ing ar í sum ar 
er lend is, slík er elj an og áhug inn 
á íþrótt inni.

Þakkirtilvelunnara
Nú er lok ið þess um snjó

lausa skíða vetri en með góð um 
stuðn ingi og já kvæð um mót tök
um íbúa í Breið holt inu og víð ar 
hef ur krökk un um, þjálf ur um og 
að stand end um í ÍR skíða deild 
tek ist nán ast hið ómögu lega  að 
halda úti öfl ugri skíða deild. Takk 
fyr ir stuðn ing inn.

Margiráskíðumþráttfyrirsnjóleysi

KörfuknattleiksdeildÍR
gerirsamningviðleikmenn

ÍR-ing ar ætla sér stóra hluti 
í körfu bolta næstu árin og því 
gerði körfuknatt leiks deild ÍR 
samn ing við nokkra leik menn 
sína en það er stefna deild ar inn-
ar að all ir leik menn geri slík an 
samn ing. 

Á sama tíma gerðu ÍRing ar 
samn ing við Vil hjálm Stein ars son 
styrkt ar þjálf ara sem mun sjá um 
að lið ið verði í sínu allra besta 
formi fyr ir átök in á næstu leik tíð.

Hérmásjánokkraafþeimleikmönnumsemskrifuðuundirsamning
við ÍR. F.v. Gunnar Sverrisson þjálfari, Kristinn Jónasson, Þorgrímur
Kári Emilsson, Vilhjálmur Theodór Jónsson, Björgvin Jónsson, Davíð
Fritzson, Vilhjálmur Steinarsson, Gunnar Þór Gunnarsson formaður
kkdÍRogElvarGuðmundsson.ÁmyndinavantarhinsvegarþáÁsgeir
Hlöðversson,BenediktSkúlasonogEiríkÖnundarson.

FráskrúðgönguáAndrésarleikunum.

ÚTI VIST

Andrés Gunnlaugsson fyrir miðju ásamt forráðamönnum hand
knattleiksdeildarÍRhandsalasamninginn.

Þann 30. apr íl opn aði ÍR nýj an 
vef en það er www.ir.is. Hörð-
ur Guð björns son, fram kvæmda-
stjóri seg ir ÍR-inga lengi haft 
auga stað á þessu veffangi en það 
var í eigu Iðn skól ans í Reykja-
vík. Þeg ar Tækni skól inn varð til 
skiptu þeir um vef fang og gáfu af 
sinni góð mennsku þetta vef fang 
til okk ar sem við höf um lengi 
reynt að fá. 

Hörð ur seg ir ÍRinga vilja færa 
Tækni skól an um mikl ar þakk

ir og nú þurfi ÍRing ar  sem og 
aðr ir ekki að eiga í erf ið leik um 
með að muna vef fang Íþrótta fé
lags Reykja vík ur sem er eins og 
áður er get ið ir.is Þess má geta að 
þeir sem vilja kynn ast Tækni skól
an um geta far ið inná heima síðu 
þeirra sem er  www.tskoli.is Sam
hliða þessu hafa all ir starfs menn 
ÍR feng ið nýtt net fang en það end
ar að sjálf sögðu á @ir.is Sjá nán ar 
um það inná heima síðu fé lags ins.

Nýttveffangir.is



Opið
Mán - fim 11:30 -1:00
Fös-lau  11:30 -3:00
Sun  11:30 -1:00  

B ÚÁ L F U R I N N  -  H Ó L AG A R Ð I
H R E R F I S B A R I N N  Y K K A R


